
= ~~_;;J.- ========= 
-..... 

AGENZIA REGIONALE PER LE 
POLITICHE ATTIVE DEL LAVORO 
ARPAL - PUGLIA 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE n. e J.i- del 01 LùçVi O 2020 

OGGETTO: Art. 16 L. 56/87 - Avviamento a selezione di n. 12 unità con il p.p. Operatore a T.I. 

pieno c/o il Ministero dell'Interno - Dir. Reg. VV.F. - Puglia (varie sedi della Puglia). 

Approvazione graduatoria definitiva. 



L'anno 2020, addì ~del mese di luglio in Bari, presso la sede ARPAL Puglia, 

La Dirigente U.O. Coordinamento Servizi per l'Impiego 
ARPAL PUGLIA 

dott.ssa Alessandra PANNARIA 

Sulla base dell'istruttoria espletata da Giuseppe Palmisano P.O. Responsabile Unico c.i.P. di Taranto e da 
Michele Coviello P.O. Responsabile del Coordinamento Operativo dell'Ambito territoriale di Taranto 

Visti: 

• lo Statuto de II' ARPAL Puglia; 
• la Determinazione n. 1 del 15 febbraio 2019 del Commissario Straordinario, di approvazione 

dell'Atto di organizzazione dell' ARPAL Puglia; 
• gli artt. 4 e 16 del D.Lgs. 165/2001; 
• l'art. 2 della legge 18 giugno 2009, n. 69, che prevede l'obbligo di sostituire la pubblicazione 

tradizionale all'Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici; 
• l'art. 18 del D. Lgs 196/2003 "Codice in materia di protezione dei dati personali" in merito ai 

Principi applicabili ai trattamenti effettuati dai soggetti pubblici; 
• l'art. 1, commi 793 e seguenti della legge 27 dicembre 2017, n. 205; 
• la legge regionale 29 giugno 2018, n. 29; 
• l'art. 16 della Legge 28 febbraio 1987, n. 56, che regola l'avviamento presso le Pubbliche 

Amministrazioni di lavoratori da inquadrare nei livelli retributivo-funzionali per i quali è richiesto il 
solo requisito della scuola dell'obbligo, fatti salvi eventuali ulteriori requisiti per specifiche 
professionalità, sulla base delle selezioni effettuate tra gli iscritti alle ex liste di collocamento; 

• l'art. 35, comma 1, lett. B) del D.Lgs. 165/2001 che riconosce, come modalità di assunzione 
nell'ambito della Pubblica Amministrazione, l'avviamento degli iscritti nelle liste di collocamento ai 
sensi della legislazione vigente per le qualifiche e per i profili per i quali è richiesto il solo requisito 
della scuola de II' obbligo; 

• il Testo unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione 
amministrativa di cui al D.P.R. 445/2000, come modificato dall'art. 15 della L.183/2011 e la 
Direttiva del Ministro della Pubblica Amministrazione e Semplificazione n.14 del 22.12 2011; 

• il D.Lgs. 8 marzo 2006 n. 139 art 6. e D.M. 550 del 15/11/2019 - criteri di precedenza ai volontari 
Vigili del Fuoco; 

• la Delibera della Giunta Regionale Puglia del 4 novembre 2003 n. 1643 recante "Criteri e linee guida 
per l'attuazione nel Sistema Regionale dei Servizi per l'Impiego (Centri per Impiego provinciali) -
d'ora in avanti CPI - della riforma del collocamento" ed, in particolare, la lettera F) che disciplina 
l'avviamento a selezione presso la Pubblica Amministrazione, nonché la successiva Delibera della 
Giunta Regionale n.1492 del 25 ottobre 2005 che ha modificato "i criteri per la formulazione delle 
graduatorie ex art.16 Legge 56/87, avviamento a selezione presso la Pubblica Amministrazione"; 

• l'art. 19 del D.lgs. n.150/2015 che definisce le nuove regole di gestione dello stato di 
disoccupazione delle quali deve tenersi conto anche ai fini del presente Avviso; 

• l'art. 4, comma 15-quater del Decreto Legge 28 gennaio 2018, n. 4, convertito nella legge 28 marzo 
2019, n. 26 che considera in stato di disoccupazione anche i lavoratori il cui reddito da lavoro 
dipendente o autonomo corrisponde a un'imposta lorda pari o inferiore alle detrazioni 
spettanti ai sensi dell'articolo 13 del testo unico delle imposte sui redditi, di cui al decreto del 
Presidente della Repubblica 22 dicembre 1986, n. 917; 

Premesso che: 
con nota prot. prot. dipvvf.DIR-PUG.REGISTRO UFFICIALE. U. 0022778.13-12-2019 del 13/12/2019 il 

Ministero dell'Interno - Direzione Regionale Vigili del Fuoco Puglia inoltrava richiesta di avviamento 

numerico per l'assunzione di n. 12 unità (su complessive n. 198 unità a livello naZionale) da assumere a 

tempo indeterminato pieno presso il Ministero dell' Interno-



Direzione Regionale VV.F Puglia Bari n. 3 unità - Comando VV.F di Barletta - Andria - Trani n.3 

unità - Comando VV.F di di Foggia n. 3 unità - Comando VV.F di di Taranto n. 3 unità) con il 

profilo professionale Operatore (ruolo degli Operatori del Corpo Nazionale dei VV.F); 

con Determinazione Dirigenziale n. 39 del 4 febbraio 2020 dell'ARPAL Puglia - Direzione U.O. 

Coordinamento Servizi per l'Impiego - provvedeva ad approvare sia l'Avviso pubblico unico 

regionale finalizzato alla formazione delle graduatorie integrate uniche regionali (distinte per i 

quattro ambiti provinciali interessati dalla selezione) di avviamento numerico ai sensi dell'art. 

16 della Legge n. 56/87 per l'assunzione di n. 12 unità (su complessive n. 198 unità a livello 

nazionale) da assumere a tempo indeterminato presso il Ministero dell'Interno - Direzione 

Regionale Vigili del Fuoco - Puglia Bari n. 3 unità - Comando VV.F di Barletta - Andria - Trani n.3 

unità - Comando VV.F di Foggia n. 3 unità - Comando VV.F di di Taranto n. 3 unità), che il 

modello specifico di domanda di partecipazione alla selezione, comprensivo di 

autocertificazione; 

all'esito della pubblicazione del predetto Avviso pubblico unico regionale risultavano acquisite 

alla struttura di coordinamento regionale n. 936 candidature, per le quali si procedeva alla 

stesura delle graduatorie provvisorie, suddivise per ambito territoriale di riferimento, ed alla 

compilazione di un elenco unico per le candidature escluse (n. 94 esclusi). Di tali elaborazioni 

veniva data pubblicità, a decorrere dal 16 giugno 2020, mediante pubblicazione sul sito 

istituzionale dell'ARPAL Puglia e sui portali Sintesi di tutti gli ambiti provinciali, con indicazione 

del termine del 22 giugno 2020 - ore 12,00 - entro il quale gli interessati potevano inoltrare 

istanza di riesame; 

decorsi i termini per la presentazione delle istanze di riesame sono state rivalutate 

complessivamente n. 56 candidature del cui esito è stata data informativa ai richiedenti. Inoltre 

i singoli ambiti provinciali, tenuto conto della particolare condizione nella quale sono state 

svolte le istruttorie delle candidature determinata dalla sostanziale chiusura dei Centri per 

l'Impiego presso i quali erano depositati gli atti in questione, provocata dagli effetti 

dell'emergenza sanitaria da "coronavirus", hanno proceduto in "autotutela" alla verifica delle 

istanze di partecipazione complessivamente pervenute, riscontrando sia la presenza di 

candidature non esaminate, sia la presenza di errori materiali occorsi durante la stesura della 

graduatorie provvisorie; 

Tenuto conto che: 

terminata la predetta fase conseguente alle istanza di riesame, sono state apportate le 

necessarie variazioni alle graduatorie provvisorie sia per l'accoglimento di alcune istanze di 

riesame, che per la rettifica in "autotutela" di alcune informazioni contenute negli elaborati 

provvisori, quali - a titolo esemplificativo - la mancata indicazione del titolo di preferenza; 

Considerato che: 

sulla scorta di quanto innanzi riportato si rende necessario procedere all'approvazione delle 

graduatorie definitive, distinte per i quattro ambiti provinciali interessati dalla selezione, 

finalizzate all'avviamento numerico ai sensi dell'art. 16 della Legge n. 56/87 per l'assunzione di 

n. 12 unità (su complessive n. 198 unità a livello nazionale) a tempo indeterminato presso il 

Ministero dell'Interno - Direzione Regionale Vigili del Fuoco - Puglia Bari n. 3 unità - Comando 

VV.F di Barletta - Andria - Trani n.3 unità - Comando VV.F di di Foggia n. 3 unità - Comando 

VV.F di di Taranto n. 3 unità). 



Verifica ai sensi del Regolamento UE n. 679/2016 
e del D. Lgs. n. 196/2003, come modificato dal D. Lgs. n. 101/2018 

Garanzie alla riservatezza 

La pubblicazione dell'atto all'Albo, salve le garanzie previste dalla legge 241/1990 in tema di accesso ai 
documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela della riservatezza dei cittadini, secondo 
quanto disposto dal Regolamento UE n. 679/2016 in materia di protezione dei dati personali nonché 
dal D. Lgs 196/2003 come modificato dal D. Lgs. n. 101/2018 ed ai sensi del vigente Regolamento 
regionale n. 5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari. Ai fini della pubblicità legale, l'atto 
destinato alla pubblicazione è redatto in modo da evitare la diffusione di dati personali identificativi 
non necessari ovvero il riferimento a dati sensibili; qualora tali dati fossero indispensabili per 
l'adozione dell'atto, essi sono trasferiti in documenti separati, esplicitamente richiamati. 

ADEMPIMENTI CONTABILI AI SENSI D.LGS 118/2011 e sS.mm.ii. 

Si dichiara che il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo 
di entrata o di spesa a carico del bilancio de II' ARPAL Puglia . 

Tutto ciò premesso, 

la Dirigente U.O. Coordinamento Servizi per l'Impiego 

Ritenuto di dover procedere in merito, 
DETERMINA 

1. di prendere atto e fare propria la relazione istruttoria che precede, che è parte integrante e 
sostanziale del presente provvedimento; 

2. di approvare le graduatorie definitive, distinte per i quattro ambiti provinciali interessati 
dalla selezione, finalizzate all'avviamento numerico ai sensi dell'art. 16 della Legge n. 56/87 
per l'assunzione di n. 12 unità (su complessive n. 198 unità a livello nazionale) a tempo 
indeterminato presso il Ministero dell'Interno - Direzione Regionale Vigili del Fuoco - Puglia 
Bari n. 3 unità - Comando VV.F di Barletta - Andria - Trani n.3 unità - Comando VV.F di di 
Foggia n. 3 unità - Comando VV.F di di Taranto n. 3 unità), così distinte: 

- Direzione Regionale Vigili del Fuoco - Puglia Bari - contenente n. 218 candidature - ali. A; 

- Comando VV.F di Barletta - Andria - Trani - contenente n. 231 candidature - ali. B; 
- Comando VV.F di di Foggia - contenente n. 232 candidature - ali. C; 
- Comando VV.F di di Taranto - contenente n. 178 candidature - ali. D. 

3. di approvare l'elenco delle candidature escluse, pari a n. 97, con l'indicazione a fianco a 
ciascun nominativo della relativa motivazione - ali. E; 

4. di dare atto che: 

le predette graduatorie definitive avranno validità per tutta la durata della presente 
procedura e fino all'assunzione di tutte le unità lavorative (n. 12 unità) da parte 
dell'Amministrazione richiedente; 

- il presente provvedimento non comporta oneri a carico dell'ARPAL Puglia; 

- il presente provvedimento, così come formulato, non contiene dati o riferimenti che 
possono determinare censure per violazione delle norma sulla privacy; 

i Responsabili del procedimento sono, ai sensi dell'art. 5 della legge 241/90 e ss.mm.ii., 
la P.O. Responsabile Unico dei c.p./. Ambito provinciale di Taranto - Dott. Giuseppe 
Palmisano e la P.O. Responsabile del Coordinamento Operativo dei Servizi per l'Impiego 
dell'Ambito Provinciale di Taranto - Michele Covi elio; 



il Responsabile del provvedimento è la Dirigente dell'U .O. Coordinamento Servizi per 
l'Impiego dell'Arpa I Puglia - Dott.ssa Alessandra Pannaria; 

il presente provvedimento è immediatamente esecutivo; 
5. di attestare che non sussistono in capo, né in capo ai Responsabili del procedimento, né in 

capo al Responsabile del provvedimento, situazioni di conflitto di interesse, anche 
potenziale, ex-art. 6/bis della legge 241/90 e ss-mm-ii- e art. 1, c. 9 - lett. E) della legge 
190/2012, né sussistono condizioni di incompatibilità, di cui all'art. 35/bis del D.Lgs. n. 
165/2001 e che risultano rispettate le disposizioni di cui al piano triennale di prevenzione 
della corruzione e dell'illegalità, comprensivo del programma triennale per la trasparenza e 
l'integrità, adottato con delibera di G.R. n. 143/2019; 

6. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito dell' ARPAL Puglia 
https://arpal.regione.puglia.itf nelle sezioni "amministrazione trasparente" e "albo pretorio", 
sui Portali provinciali Sintesi, oltre che presso le bacheche dei Cpl/PolicentrifSportelli 
de II' ARPAL Puglia; 

I sottoscritti attestano che il procedimento istruttorio affidato è stato espletato nel rispetto della 
vigente normativa nazionale, regionale e comunitaria e che il presente schema di determinazione è 
conforme alle risultanze istruttorie. 
Il presente provvedimento redatto in un unico originale, compresi gli allegati "A", "B", "C", "D" e "E", 
è composto di n 62 pagine. 

I responsabili del procedimento: 

P.O. Responsabile Unico dei c.p.!. 
Ambito provinciale di Taranto 
Giuseppe Palmisano 

PALMISANO 
GIUSEPPE 
30.06.2020 
14:28:36 UTC 

P.O. Responsabile del Coordinamento Operativo dei Servizi per l'Impiego 
Ambito Provinciale di Taranto 
Michele Covi elio 

COVIELLO 
MICHELE 
30.06.2020 
14:35:4 UTC 



Graduatoria definitiva per l'avviamento a selezione presso la sede di Bari. Avviso unico regionale ex art. 16 L. 56/87 per l'avviamento a selezione. di 

complessive n 12 unità con il profilo professionale di Operatore (ruolo degli Operatori del Corpo Nazionale dei VV.F) a tempo indeterminato pieno presso il 

Ministero dell' Interno - Direzione Regionale Vigili del Fuoco - Puglia (Direzione Regionale VV.F Puglia Bari n. 3 unità - Comando VV.F di Barletta - Andria - Trani 

n.3 unità - Comando VV.F di di Foggia n. 3 unità - Comando VV.F di di Taranto n. 3 unità) . Allegato "A" 

Provincia da TITOLO DI 
DATA DI PUNTEGGIO cui proviene PREFERENZA 

POSIZIONE CF COGNOME NOME NASCITA TOTALE l'istanza VV.FF 

1 LVCRNZ82HI0A662C LOVECCHIO ORONZO 10/06/1982 115 BARI S 

2 PRDLCU76L63A662Z PRUDENTE LUCIA 23/07/1976 115 BARI S 

3 PLSRSN81S63A662J POLISENO RITA SANDRA 23/11/1981 114,5 BARI 

4 PNTGNN79S04A662M PONTRELLI GIOVANNI PIER 04/11/1979 114,5 BARI 

5 DSTVT185E12A662R DE STEFANO VITO 12/05/1985 114 BARI S 

6 PPRNGL82M47H6451 PAPARELLA ANGELA 07/08/1982 114 BARI 

7 CRDNCL83C17 A662Z CARADONNA NICOLA 17/03/1983 113 BARI 

8 SBLSNN83A70H6451 SIBILANO SIMONA ANNUNZIATA 30/01/1983 113 BARI 

9 CLMVCN78T29G187K CALAMO VINCENZO 29/12/1978 113 BRINDISI 

10 CPRMNT77B56F280M CAPRIO MARIA ANTONIEnA 16/02/1977 113 BARI 

11 LCNSVR86L13A662E LOCONSOLE SAVERIO 13/07/1986 112 BARI 5 

12 PRLVTR77C18E506B APRILE VlnORIO 18/03/1977 112 LECCE S 

13 LCEMRA92C09F3760 LEOCI MARIO 09/03/1992 112 BARI 

14 M RTM RC89T56H096J MARTINO MARICA 16/12/1989 112 BARI 

15 DG RVTI87 R26C134Z DE GIRARDIS VITO 26/10/1987 112 BARI 



16 NGRMTI87R08H793Q INGROSSO MATIEO 08/10/1987 112 LECCE 

17 CVLMDL87P64A893J COVIELLO MADDALENA 24/09/1987 112 BARI 

18 MLNSLL87L64A662X MILANO ISABELLA 24/07/1987 112 BARI 

19 BNGGRG87112A048E BONGALLINO GIORGIO 12/07/1987 112 BARI 

20 FRTLSN87B13A662K FIORITO ALESSANDRO 13/02/1987 112 BARI 

21 DGNSRG84B12F284R DE GENNARO SERGIO 12/02/1984 112 BARI 

22 CRLMRZ83T13A662L CARLUCCIO MAURIZIO 13/12/1983 112 BARI 

23 SPRM H L79P17L109Y SPARAPANO MICHELE 17/09/1979 112 BARI 

24 DRVLCU79D15A893VV DE RUVO LUCA 15/04/1979 112 BARI 

25 CGLGPP78C07A6621 CEGLIE GIUSEPPE 07/03/1978 112 BARI 

26 MGGMRC77M15B506Q MAGGIO MARCO 15/08/1977 112 LECCE 

27 M RCFNC76LllA662R MORCAVALLO FRANCESCO 11/07/1976 112 BARI 

28 MVLFNC77H05F376C MEVOLI FRANCESCO 05/06/1977 111 BARI 

29 CRRMHL77D25A662M CARRASSI MICHELE 25/04/1977 111 BARI 

30 BBNMLL77H43F376E ABBINANTE MARIELLA 03/06/1977 110 BARI S 

31 NTNLCU86D09B936G ANTONACI LUCA 09/04/1986 110 LECCE 

32 FMIPLA84D26F3760 FIUME PAOLO 26/04/1984 110 BARI 

33 CNNRCR82T14BS06V CANANA' RICCARDO 14/12/1982 110 LECCE 

34 GRMCRL82R24A225B GRAMEGNA CARLO 24/10/1982 110 BARI 

35 BLLMRZ82P091549V BELLO MAURIZIO 09/09/1982 110 LECCE 
-



36 M DDCLD80B58A662C MADDALENA CLAUDIA 18/02/1980 110 BARI 

37 GSMVCN94R28A6620 GISMONDI VINCENZO 28/10/1994 109 BARI 

38 TRSRNI94R60D862F TORSELLO IRENE 20/10/1994 109 LECCE 

39 CRBGZN92L18F376P CORBACIO GRAZIANO 18/07/1992 109 BARI 

40 LNELCU82A02A662L LEONIO LUCA 02/01/1982 109 BARI 

41 NDVMNC80E70F376H INDIVERI MONICA 30/05/1980 109 BARI 

42 LSIMHL76L29A8931< LISI MICHELE 29/07/1976 109 BARI 

43 NGNMLN75L44B619W INGIANNI MARILENA 04/07/1975 109 BAT 

44 CMPMNG75E48B180S CAMPO MARIANGELA 08/05/1975 109 BRINDISI 

45 QRTNDR89L11E506J QUARTA ANDREA 11/07/1989 108 LECCE 

46 DMTLRT86R09L109B D'AMATO ALBERTO 09/10/1986 108 BARI 

47 MAOGLl79D63L109V AMOIA GIULIA 23/04/1979 108 BARI 

48 DNLMRA78S69C975V DANIELE MARIA 29/11/1978 108 BARI 

49 BRNMHL76P08L328F BRUNO MICHELANGELO 08/09/1976 108 BARI 

50 DCRSVS96C13H926S DE CRISTOFARO SILVESTRO CIRO 13/03/1996 107,5 FOGGIA 

51 FNZPLA79D26F376W FANIZZI PAOLO 26/04/1979 107,5 BARI 

52 CRSNLY99P56Z604V CIRASOLA ANGELA YURLEY 16/09/1999 107 BARI 

53 CPPLRT94P13E506Z CAPPELLO ALBERTO 13/09/1994 107 LECCE 

54 RGGGPP93P16H096Y RUGGIERO GIUSEPPE 16/09/1993 107 BARI 

55 ZNGMNL92A16D643H ZINGARELLI MANUEl 16/01/1992 107 BAT 
- - -



56 ZPNPRI88T19C975N ZUPONE PIERO 19/12/1988 107 BARI 

57 PSCSVT85B13A662B PISCITELLI SALVATORE 13/02/1985 107 BARI 

58 SRDSLV84T55F152T SARDELLI SILVIA 15/12/1984 107 BRINDISI 

59 PRSFNC84C70F152G PRESTO FRANCESCA JENNIFER 30/03/1984 107 BRINDISI 

60 MSTFNC83A06A048J MASTROROCCO FRANCESCO 06/01/1983 107 BARI 

61 SRDGNN81S25A225M SARDONE GIOVANNI 25/11/1981 107 BARI 

62 VTILCU81B66C134J VITI LUCIA 26/02/1981 107 BARI 

63 SCRLBT80A49A662T SCORCIA ELiSABETIA 09/01/1980 107 BARI 

64 MNTGNN79T12A048Y AMANTE GIOVANNI 12/12/1979 107 BARI 

65 SMNMRA77H58A662Z SIMEONE MARIA 18/06/1977 107 BARI 

66 LCRMHL76C19E155W LACARPIA MICHELE 19/03/1976 107 BARI 

67 LTNNNZ78A22A662E ALTINI NUNZIO 22/01/1978 106 BARI S 

68 MZZMTI93P22D883A MAZZONE MATIEO 22/09/1993 106 LECCE 

69 M RTNTN 88 P08A2 N 5 N MARTONE ANTONIO 08/09/1988 106 BARI 

70 CPRBBR80P68A662P CIPRIANI BARBARA 28/09/1980 106 BARI 

71 VLRVCN79P51B619K VALERIO VINCENZA 11/09/1979 106 BAT 

72 VRNNTN77T47A662Q VERNI ANTONIA 07/12/1977 106 BARI 

73 BLLMRA77E17A6621 BELLACICCO MARIO 17/05/1977 106 BARI 

74 LCEBBR76T45F376R LEO CI BARBARA 05/12/1976 106 BARI 

75 PLZMGH75E48F2800 PALAZZO MARGHERITA 08/05/1975 106 BARI 
--



76 MSTNGL77P24H643E MASOTII ANGELO 24/09/1977 105,5 BARI 

77 CLALSS76A14D862V CALO' ALESSIO 14/01/1976 105,5 LECCE 

78 MSCTZN 7 5A60 17 54J MOSCATI TIZIANA 20/01/1975 105,5 BARI 

79 CPBNTN01C10A285R CAPOBIANCO ANTONIO 10/03/2001 105 BARI 

80 CPZLNDOOP55H096B CAPOZZA LORENA DORIS 15/09/2000 105 BARI 

81 LDSMHLOOL14A662W LADISA MICHELE 14/07/2000 105 BARI 

82 VTIMRCOOC02E506E VITII MARCO 02/03/2000 105 LECCE 

83 SNZMHLOOA65F842M SANZONE MICHELA 25/01/2000 105 LECCE 

84 VNTWTR99T16A662U VENTOLA WALTER 16/12/1999 105 BARI 

85 SLVLSS99L43D862W SILVANI ALESSIA 03/07/1999 105 LECCE 

86 LFRMTI99LOIE506Y LOFARI MATIEO 01/07/1999 105 LECCE 

86 bis LFRNCL99L01E5061 LOFARI NICOLO' 01/07/1999 
I 

105 LECCE , 

87 SPZGTN99E27A662L SPIZZICO GAETANO 27/05/1999 105 BARI 

88 LSTNCL98T01C136Y LOSITO NICOLA 01/12/1998 105 TARANTO 

89 LSTLSN97B07C136H LOSITO ALESSANDRO 07/02/1997 105 TARANTO 

90 NGRNRT96T42A048S UNGARI ANNARITA 02/12/1996 105 BARI 

91 NGRNRT96T42A048S UNGARO ANNARITA 02/12/1996 105 BARI 

92 CLRCDV95C06Z129S CALORO CLAUDIO VALENTINO 06/03/1995 105 LECCE 

93 SCTNTN93P20A048S SCATIAGLIA ANTONIO 20/09/1993 105 BARI 

94 PGNLCN93L43D508C PAGNELLI LUCIANA 03/07/1993 105 BRINDISI 
----- -



95 ZTTFBA93E31A662T ZOTTI FABIO 31/05/1993 105 BARI 

96 PLNCLD93E08A662R PLANTAMURA CLAUDIO 08/05/1993 105 BARI 

97 DFNFNC92M24A662H DI FINO FRANCESCO 24/08/1992 105 BARI 

98 CLNRMN92D48A662H COLONNA RAMONA 08/04/1992 105 BARI 

99 BGLLGU90C15C741P BUGELLI LUIGI 15/03/1990 105 TARANTO 

100 PTNFNC89C07F262K POTENTE FRANCESCO LUCA 07/03/1989 105 BARI 

101 CBNDNC88B26A662R IACOBONE DOMENICO RENATO 26/02/1988 105 BARI 

102 CLNGDM86T27A662P COLONNA GIANDOMENICO 27/12/1986 105 BARI 

103 CLLRFL85E27F376R COLALEO RAFFAELE 27/05/1985 105 BARI 

104 MNTCSM84S17E506A MONTINARI COSIMO 17/11/1984 105 LECCE 

105 PPEVTI84M08F3761 PEPE VITO 08/08/1984 105 BARI 

106 RZZRNN84L69D442Z RIZZO ARIANNA 29/07/1984 105 BARI 

107 FNTLSN83H21A703L FONTANA RAVA ALESSANDRO 21/06/1983 105 BARI 

108 RNLMRT81L03A662R RINALDI UMBERTO 03/07/1981 105 BARI 

109 NTCLDA80S08F280B ANTICO ALDO 08/11/1980 105 BARI 

110 SPCFNC80R28D862K SPECCHIA FRANCESCO SALVATORE 28/10/1980 105 LECCE 

111 DVLGPP80R05A662S DIVELLA GIUSEPPE 05/10/1980 105 BARI 

112 NGLNNL80M69E986E ANGELINI ANTONELLA 29/08/1980 105 BARI 

113 DMDDNL80B10A662D DIOMEDE DANIELE 10/02/1980 105 BARI 

114 MSRDNC78L23A048B MUSERRA DOMENICO 23/07/1978 105 BARI 



115 CHRFNC77R14H096R CHIARELLA FRANCESCO 14/10/1977 105 BARI 

116 LSIGCH76A01A8930 LISI GIOACCHINO 01/01/1976 105 BARI 

117 CNFMGS72A43H416J CONFORTI MARIA GIUSEPPINA 03/01/1972 105 BARI 

118 RCCLNG80M06F9150 RECCHIA LUIGI ANGELO 06/08/1980 104,5 BARI 

119 PSCNTN78E30C983M PISICCHIO ANTONIO 30/05/1978 104,5 BARI 

120 VTLCLD87P10A662V VITALE CLAUDIO 10/09/1987 104 BARI S 

121 SNGKVN97M28E506Q SANGUES KEVIN 28/08/1997 104 LECCE 

122 MCCMCR86L58F376Q MACCIOCCA MARIA CRISTINA 18/07/1986 104 BARI 

123 LPPVNT86C43F915H L1PPOLIS VALENTINA 03/03/1986 104 TARANTO 

124 PTRLSN82E61H096E PETROSILLO ALESSANDRA 21/05/1982 104 BARI 

125 FNLNNA76B41A662M FANELLI ANNA 01/02/1976 104 BARI 

126 MSCLSN75D09D508G MOSCATO ALESSANDRO 09/04/1975 104 BRINDISI 

127 FRINTS75C71F262T FIORE ANASTASIA 31/03/1975 104 BARI 

128 TLRG RT83 L45A662 F TELARICO GRETA 05/07/1983 103 BARI S 

129 CTLRRT82D61A662C CATALANO ROBERTA 21/04/1982 103 BARI S 

130 CLTVNTOOD08A662N COLETIA VITANTONIO 08/04/2000 103 BARI 

131 NZZPQL96S12E885H NUZZI PASQUALE PIO 12/11/1996 103 FOGGIA 

132 DLVSMN86D27ES06E DEL VESCOVO SIMONE 27/04/1986 103 LECCE 

133 MNGFNC83M02F376W MENGA FRANCESCO 02/08/1983 103 BARI 

134 CRRGRZ78R54A225G CARRETIA GRAZIA 14/10/1978 103 BARI 



135 CRNGPP83T22A662F CORINNA GIUSEPPE 22/12/1983 102,5 BARI 

136 DFRLRI99D53L328F DIAFERIO ILARIA 13/04/1999 102 BAT 

137 BNCNDR92C05D883D BIANCO ANDREA 05/03/1992 102 LECCE 

138 BRBGPP85C17E205G BARBEnA GIUSEPPE 17/03/1985 102 BARI 

139 BLG NTN83C17D8620 BOLOGNINI ANTONIO 17/03/1983 102 LECCE 

140 LMBMNL82R48HS01B LOMBARDO EMANUELA 08/10/1982 102 BARI 

141 DCCFNC81ASOF284R DECICCO FRANCESCA 10/01/1981 102 BARI 

142 LRSLRT78T29A662D LORUSSO ALBERTO ANTONIO 29/12/1978 102 BARI 

143 CNnRS87E56A662C CONTICCHIO TERESA 16/05/1987 101 BARI S 

144 DGSGNNOOA24A225T DIGIESI GIOVANNI 24/01/2000 101 BARI 

145 PRRVCN99L08A662Q PIERRI VINCENZO 08/07/1999 101 BARI 

146 MGGNCL99BllA662V MAGGIO NICOLA 11/02/1999 101 BARI 

147 BSLMLT90E65D086D BASILE EMANUELA TERESA 25/05/1990 101 BARI 

148 GRGDRA89B17F280T GORGA DARIO 17/02/1989 101 BARI 

149 BLLLBR83R24F262B BELLOMO LUCIO BRUNO 24/10/1983 101 BARI 

150 LMBGPP83B07H096H LOMBARDO GIUSEPPE 07/02/1983 101 BARI 

151 CRRLSN77R46C978K CARROZZO ALESSANDRA 06/10/1977 101 LECCE 

152 BLSNTN98T16C4240 BALSAMO ANTONIO 16/12/1998 100 BRINDISI 

153 BNMCLD97H30A662L BUONAMASSA CLAUDIO 30/06/1997 100 BARI 

154 SRCBNL87M65F052P SARCUNI BRUNELLA 25/08/1987 100 BARI 



155 DMSNNL81M43C975L DI MISE ANTONELLA 03/08/1981 100 BARI 

156 PLTGPP99R26A048B POLITO GIUSEPPE 26/10/1999 99 BARI 

157 LRSTMS85L29E223B LORUSSO TOMMASO 29/07/1985 99 BARI 

158 CNONTN84R05D862Q OCEANO ANTONIO 05/10/1984 99 LECCE 

159 TRZM RSOOP46A662 L TRIZIO MARIAROSARIA 06/09/2000 98 BARI 

160 VLLTMS99S09A662N VALLETIA TOMMASO 09/11/1999 98 BARI 

161 MTIRZ088S19A662K MATIIA ORAZIO 19/11/1988 98 BARI 

162 DVTRSL89A50A662N DEVITO ROSSELLA 10/01/1989 97,5 BARI 

163 SCHPQL99CIIA662V SCHINO PASQUALE 11/03/1999 97 BARI 

164 PRSVLR92P22F262Y PROSCIA VALERIO 22/09/1992 97 BARI 

165 FRRMHL87D20A662K FERRULLI MICHELE 20/04/1987 97 BARI 

166 PRTLDN83S68F262P PORTA LOREDANA 28/11/1983 97 BARI 

167 LNGFRN79H56A048P LONGOBARDO FLORIANA 16/06/1979 97 BARI 

168 MLlFBA92S16A662A MIULI FABIO 16/11/1992 96 BARI 

169 GSTLSN84C21L109P GIUSTINO ALESSANDRO 21/03/1984 95 BARI 

170 PTRFNC89R55C983T PETRONE FRANCESCA 15/10/1989 94,5 BARI 

171 MGGLRI76T70G751J MAGGIULLI ILARIA 30/12/1976 94,5 LECCE 

172 DBLFRZ92M081119K DI BELLA FABRIZIO 08/08/1992 94 LECCE 

173 RGNMHL81B23A662Z RAGNO MICHELE 23/02/1981 94 BARI 

174 DBRTTV78B23F280T DI BARI OTIAVIO 23/02/1978 94 BARI 
-----



175 CPTM RC97 A03A6620 CAPETO MARCO 03/01/1997 93 BRINDISI 

176 LNZLSN91M29A662J LANZONE ALESSANDRO 29/08/1991 93 BARI 

177 DCRGTN92P12A662E DE CARNE GAETANO 12/09/1992 91 BARI 

178 LCTFNC83H21F915Y LACATENA FRANCESCO 21/06/1983 89 BARI 

179 DRNFBA82P30E815K DURANTE FABIO 30/09/1982 89 LECCE 

180 MNGFRZ88D29C134Z MENGA FABRIZIO 29/04/1988 88,S BARI 

181 GRSNGL84S42H645K GIRASOLI ANGELA 02/11/1984 88 BARI 

182 LVRNRC94S21F842Y LlVIERI ENRICO 21/11/1994 87 LECCE 

183 CSCNGL88A26C983U CASCIONE ANGELO 26/01/1988 87 BARI 

184 LRANGL87D66H096R LAERA ANGELA 26/04/1987 87 BARI 

185 FMRMRA86S52C741T FUMAROLA MARIA 12/11/1986 87 BRINDISI 

186 STLGPP76E04A893F STELLACCI GIUSEPPE 04/05/1976 87 BARI 

187 DMEFNC75M29C983A DE MEO FRANCESCO 29/08/1975 87 BARI 

188 RCCFBA75A10L736N RICCARDI FABIO 10/01/1975 87 BRINDISI 

189 NTN LCU85S70E506P ANTONUCCI LUCIA 30/11/1985 86 LECCE 

190 LVSDNC81M07L109T LOVASCIO DOMENICO ANTONIO 07/08/1981 86 BARI 

191 LMNCSM98L01B180B ALMIENTO COSIMO 01/07(1998 84 BRINDISI 

192 LCCLRI95R61D851B LECCI ILARIA 21/10/1995 84 LECCE 

193 BRRDNC88M09L109S BERARDI DOMENICO 09/08/1988 84 BARI 

194 MLEGMR83M23E281P MELE GIANMARIA 23/08/1983 84 BARI 
----



195 NGRMSM77H10D862Q NEGRO MASSIMILIANO 10/06/1977 83 LECCE S 

196 BRCNCL75P18A662S BRACCIOLINI NICOLA 18/09/1975 82,5 BARI S 

197 TMMNTN96M22A662G TAMMA ANTONIO 22/08/1996 82 BARI 

198 LMRSRN87R61A662Z ALMIRANTE SERENA 21/10/1987 82 TARANTO 

199 STLCML75M64A662R STOLFA CARMELA 24/08/1975 82 BARI 

200 PSCNLS98S26L425Y PISCITELLI NICOLAS 26/11/1998 81 BARI 

201 CTAMNN95D69A893J CAlATI MARIANNA 29/04/1995 81 BARI 

202 GDLMNN84E61L109H GADALETA MARIANNA 21/05/1984 81 BARI 

203 MLTSTS80C55F262A MILETO SANTA SAMANTHA 15/03/1980 81 BARI 

204 GBRFNC77C01A662C GABRIELE FRANCESCO 01/03/1977 81 BRINDISI 

205 SCRNLS83E56F262Z SCAROLA ANNALISA 16/05/1983 80,5 BARI 

206 BRN DN L81E66A662 R BARONE DANIELA 26/05/1981 80,5 BARI 

207 MCNRS078A42A6620 MICUNCO ROSA 02/01/1978 80,5 BARI 

208 STPFNC90E56A048F STOPPINI FRANCESCA ILARIA 16/05/1990 80 BARI S 

209 CCCLCU01A14A662J COCCELLATO LUCA 14/01/2001 80 BARI 

210 LCN MTN99S51A6621 LOIACONO MARTINA PIA 11/11/1999 80 BARI 

211 CN N FNC99C30G27 3Z CANNONE FRANCESCO 30/03/1999 80 BARI 

212 CRFCRL94B04A662M CAROFIGLIO CARLO 04/02/1994 80 BARI 

213 DSRRMI91A45F262H DE SERIO IRMA 05/01/1991 80 BARI 

214 DLRDGI88H06E506N DE LORENZIS DIEGO 06/06/1988 80 LECCE 
-----



! 

215 LZZNGL87D52A048C LAZAZZARA ANGELA 12/04/1987 80 BARI 

216 PMLNTN86P12H096V POMELLI ANTONIO 12/09/1986 80 BARI 

217 5LVGPP86D66E885Y SALVEMINI GIUSEPPINA 26/04/1986 80 BARI 

218 CMPVTR79M06E645L CAMPANELLA VIDORINO 06/08/1979 80 BARI 



Graduatoria definitiva per l'avviamento a selezione presso la sede di Barletta. Avviso unico regionale ex art. 16 L. 56/87 per l'avviamento a selezione di 

complessive n 12 unità con il profilo professionale di Operatore (ruolo degli Operatori del Corpo Nazionale dei VV.F) a tempo indeterminato pieno presso il 

Ministero dell' Interno - Direzione Regionale Vigili del Fuoco - Puglia (Direzione Regionale VV.F Puglia Bari n. 3 unità - Comando VV.F di Barletta - Andria - Trani n.3 

unità - Comando VV.F di di Foggia n. 3 unità - Comando VV.F di di Taranto n. 3 unità) . Allegato "B" 

PUNTEG Provincia da TITOLO DI 
DATA DI GIO cui proviene PREFERENZA 

POSIZIONE CF COGNOME NOME NASCITA TOTALE l'istanza VV.FF 

1 VNNPQL76B07A669B VENANZIO PASQUALE 07/02/1976 117 BAT 

2 LNTGPP80C13A669Z LANOTIE GIUSEPPE 13/03/1980 116 BAT 
S 

3 CClGPP79M69B619D ClOCE GIUSEPPINA 29/08/1979 116 BAT 

4 CPGDNT78S09C983R CAPOGNA DONATO 09/11/1978 116 BARI 

5 RMLPSQ76A51A6691 ROMALLO PASQUA 11/01/1976 115 BAT 
S 

6 DSLVCN88R70A669X DISALVO VINCENZA 30/10/1988 115 BAT 

7 CNVMLL88H66A669G CONVERSA MARIELLA 26/06/1988 115 BAT 

8 VLRSVT86A15L328Z VALERIO SALVATORE 15/01/1986 115 BAT 

9 LBRNLM79M46A662B LlBERIO ANGELA MARIA 06/08/1979 115 BAT 

10 MTRNGL75P55A285X MATERA ANGELA 15/09/1975 115 BAT 

11 DFDSN086P69L328J DE FEUDIS SONIA 29/09/1986 114 BAT 

12 GRGRGR86B05A669U GORGOGLIONE RUGGIERO 05/02/1986 114 BAT 



13 MNNNLM84C26A669L MENNEA ANGELO MICHELE 26/03/1984 114 BAT 

14 NSCNLF78T61A669W NASCA ANGELA FILOMENA 21/12/1978 114 BAT 

15 PCCMLE78P46L328M PICCARREDA EMILIA 06/09/1978 114 BAT 

16 DPLMLN77E45A285B DI PALMA EMILIANA 05/05/1977 114 BAT 

17 MPRFMN77C67Z112E IMPERIALE FILOMENA 27/03/1977 114 BAT 

, 18 VUALBT76H65L219C UVA ELiSABEDA 25/06/1976 114 BAT 

19 CFGMLC75M55A669N CAFAGNA MARIA LUCIA 15/08/1975 114 BAT 

20 ZNGFNC75M49A285N ZINGARO FRANCESCA 09/08/1975 114 BAT 

21 DBNGPP77A13A669X DIBENEDEDO GIUSEPPE 13/01/1977 113 BAT 
S 

22 RTGLCU84M70A669N RUTIGLIANO LUCIA 30/08/1984 113 BAT 

23 DVNGNN83T63L328T D'AVANZO GIOVANNA 23/12/1983 113 BAT 

24 PLMCML78S41L328N PALMIERI CARMELA 01/11/1978 113 BAT 

25 DGRMCN76A55A669F DIGIORGIO MARIA CONCEDA 15/01/1976 113 BAT 

26 CPRGNN86C04B6190 CAPO RUSSO GIOVANNI 04/03/1986 112,5 BAT 

27 DCSssT85 R2 7 L109X DE CESARE SEBASTIANO 27/10/1985 112,5 BAT 

28 DLlDVD82B02A662B DI LEO DAVIDE 02/02/1982 112,5 BAT 



29 CRDMRA81M46A669S CARDONE MARIA 06/08/1981 112,5 BAT 

30 NGRLRD81H23B619K INGRAVALLO LEONARDO 23/06/1981 112,5 BAT 

31 CTN M H L80T12A669J CATINO MICHELE 12/12/1980 112,5 BAT 

32 PSQM RA95 B16L328Y PASQUADIBISCEGLIE MAURO 16/02/1995 112 BAT 
, 

33 NlZLNl92D26E815A NUlZO LORENZO 26/04/1992 112 LECCE 

34 CSFNCL92AOIA285L CASAFINA NICOLA 01/01/1992 112 BAT 

35 CLBVLR91P11A8830 CALABRO' VALERIO 11/09/1991 112 BAT 

36 BGLTLL91L29L328C BAGLI OTELLO 29/07/1991 112 BAT 

37 DVCCMD91H08A669A DIVICCARO COSIMO DAMIANO 08/06/1991 112 BAT 

38 ZCCMRC90C01C741X ZUCCARO MARCO 01/03/1990 112 BRINDISI 

39 VNTVT189T30L328J VENTURA VITO 30/12/1989 112 BAT 

40 DMTRRT88D21C978G DE MITRY ROBERTO 21/04/1988 112 LECCE 

41 MRCDRA86S22E506X MARUCCIA DARIO 22/11/1986 112 LECCE 

42 LNEGLG85H21D883S LEONE GIANLUIGI 21/06/1985 112 LECCE 

43 NGRDVD85A28L328F ANGARANO DAVIDE 28/01/1985 112 BAT 

44 PPRFNC84A24L328X PAPARELLA FRANCESCO 24/01/1984 112 BAT 
-



45 NGNLCU82T09L328V NUGNES LUCA 09/12/1982 112 BAT 

46 MNCGPP81E20L328B MONCELLI GIUSEPPE 20/05/1981 112 BAT 

47 DMTSVT79A19L328M DAMATO SALVATORE 19/01/1979 112 BAT 

48 MRTLNZ78B06L328C MARTINELLI LORENZO 06/02/1978 112 BAT 

I 49 NG RG NZ77C28L328S ANGARANO IGNAZIO 28/03/1977 112 BAT 

50 DPSFNC76T12A669Q DIPASQUALE FRANCESCO 12/12/1976 112 BAT 

51 CFGMNG76R65A669Z CAFAGNA MARIANGELA 25/10/1976 112 BAT 

52 ZNGGNN76R22A6690 ZINGARELLI GIOVANNI 22/10/1976 112 BAT 

53 MNCLRA76P67L328N MONCELLI LAURA 27/09/1976 112 BAT 

54 CPCCST76C42L219D CAPACCHIONE CRISTINA 02/03/1976 112 BAT 

55 GRRGCH75H08A669C GUERRA GIOACCHINO 08/06/1975 112 BAT 

56 PRGVCN75D07A669G PERGOLA VINCENZO 07/04/1975 112 BAT 

57 MSCNCL92T04L328Z MOSCATELLI NICOLA 04/12/1992 111 BAT 

58 VLNGSY86M59F152L VALENTE GIUSY 19/08/1986 111 BRINDISI 

59 RZZRNN90T57B619T RIZZI ARIANNA 17/12/1990 110 BAT 

60 FRRLRM85S59A662B FERRARA ELVIRA MARIA 19/11/1985 110 BAT 
-----



61 DGRDTL84P47A662S DE GIROLAMO DONATELLA 07/09/1984 110 BARI 

62 NGRFNC79E30L328J ANGARANO FRANCESCO 30/05/1979 110 BAT 

63 DTRNCL76B22A883X DI TERLIZZI NICOLA 22/02/1976 110 BAT 

64 NTZM N N94M60A662B NATUZZI MARIANNA 20/08/1994 109,5 BAT 

65 RLLCCT88R45B619J IURILLI CONCEDA 05/10/1988 109,5 BAT 

66 SPNVLR95L64L328R SPINAZZOLA VALERIA 24/07/1995 109 BAT 

67 SCRDNC94D05L328B SCARCELLI DOMENICO 05/04/1994 109 BAT 

68 DCIPQL88H23C983V IODICE PASQUALE 23/06/1988 109 BAT 

69 FRTSST85B25B6190 FORTUNATO SEBASTIANO 25/02/1985 109 BAT 

70 FRRDNC84H25L328B FERRERI DOMENICO 25/06/1984 109 BAT 

71 DGSSLV82569A6690 DAGOSTINO SILVIA 29/11/1982 109 BAT 

72 MSTNLG81A07B619T MASTRAPASQUA NICOLA GABRIELE 07/01/1981 109 BAT 

73 LMNLSN79M28A669X LAMONACA ALESSANDRO 28/08/1979 109 BAT 

74 DMINCL76R28L328C DI MEO NICOLA 28/10/1976 109 BAT 

75 VLNNNA75P511907U VALIANTE ANNA 11/09/1975 109 BAT 

76 NGLNNA75H68A285X ANGIULLO ANNA 28/06/1975 109 BAT 



77 MMEMNY94B68A28SP MEMEO MELANIE YLENIA 28/02/1994 108 BAT 
S 

78 RSSCMN84H17B619L RUSSO CARMINE 17/06/1984 108 BAT 

79 MGGPn84C16L3280 MUGGEO POTITO 16/03/1984 108 BAT 

80 ZCCSVN82M64L3281 ZACCARO SAVINA 24/08/1982 108 BAT 
I 
! 

81 LG I LCU82L60A669J LlEGI LUCIA 20/07/1982 108 BAT 

82 CTLDSB80T06B619A CATALANO DIEGO SABINO 06/12/1980 108 BAT 

83 MSTRCR80R11A285N MASTRO PASQUA RICCARDO 11/10/1980 108 BAT 

84 CNVDNC80P22A285E CONVERSANO DOMENICO 22/09/1980 108 BAT 

85 STLNNZ79H17L328L STELLA NUNZIO 17/06/1979 108 BAT 

86 GMBPQL79E09A669B GAMBARROTA PASQUALE 09/05/1979 108 BAT 

87 SNSNNA76M48A285E SINISI ANNA 08/08/1976 108 BAT 

88 PDCMHL75R15C514Q PEDICO MICHELE 15/10/1975 108 FOGGIA 

89 GNNMHL75L04B619F GIANNINI MICHELE 04/07/1975 108 BAT 

90 RNAVLR95M51A669Z RANA VALERIA 11/08/1995 107,5 BAT 

91 FSCFNC99M20A285K FASCIANO FRANCESCO 20/08/1999 107 BAT 

92 RFLSVT99H13A669F RIEFOLO SALVATORE 13/06/1999 107 BAT 
-- ---



93 LMNDNC99B26A669U LAMONACA DOMENICO 26/02/1999 107 BAT 

94 BRBGNN98C71A669J BARBARO GIOVANNA 31/03/1998 107 BAT 

95 SRNDRH97T49A669U ISERNIA DEBORAH 09/12/1997 107 BAT 

96 ZTTMHL97S06A669L ZOTTI MICHELE 06/11/1997 107 BAT 

97 GGLCRL93R16A669G GUAGLIONE CARLO 16/10/1993 107 BAT 

98 PNTCML93R52A669P PINTO CARMELA 12/10/1993 107 BAT 

99 PPRMTN92R66A669D PAPARELLA MARTINA GIOVINA 26/10/1992 107 BAT 

100 DLLLRT92R09C514H DELLERMA LORETO 09/10/1992 107 FOGGIA 

101 MCCNTN91C21B619C MICCOLI ANTONIO 21/03/1991 107 BAT 

102 SRNVNI9OL05L328T SIRANGELO IVAN 05/07/1990 107 BAT 

103 DGTNTN89S16L328G DI GAETANO ANTONIO 16/11/1989 107 BAT 

104 SCRMRC84RI0L328M SCARANO MARCO 10/10/1984 107 BAT 

105 GNTMRA81C55A669R GENTILE MARIA 15/03/1981 107 BAT 

106 CPNNTN81BIIA669N CAPUANO ANTONIO 11/02/1981 107 BAT 

107 GVNGZL81A42A883 E GIOVENALE GRAZIELLA 02/01/1981 107 BAT 

108 CFGNGL78H69A285D CAFAGNA ANGELA 29/06/1978 107 BAT 
-



109 BRTCLD78H04F2840 BRATIOLI CLAUDIO 04/06/1978 107 BARI 

110 LNGMRZ77E02B915V LONGO MAURIZIO 02/05/1977 107 BAT 

111 CNIPTR77C10A883S CINO PIETRO 10/03/1977 107 BAT 

112 CRSVTP75C06H926P CRISTALLINI VITO PIO 06/03/1975 107 FOGGIA 

113 RCCGCM90C16A669S RICCO GIACOMO 16/03/1990 106,5 BAT 

114 MFFMNN83D56A669Q MAFFIONE MARIANNA 16/04/1983 106,5 BAT 

115 DGNSFN87A57A669M DAGNELLO SERAFINA 17/01/1987 106 BAT 

116 DG RM N N78P5 7 A669C DIGIORGIO MARIANNA 17/09/1978 106 BAT 

117 FRTGNN76C02B619Y FORTE GIOVANNI BATIISTA 02/03/1976 106 BAT 

118 TIMMHL75S27A2850 ATIIMONELLI MICHElE 27/11/1975 106 BAT 

119 RZZGPP75S06F205VV RIZZITIELLO GIUSEPPE 06/11/1975 106 BAT 

120 CPCLSS92P42L328K CAPACCHIONE ALESSIA 02/09/1992 105,5 BAT 

121 LNGPRZ84E66B619P LONGO PATRIZIA 26/05/1984 105,5 BAT 

122 MLLFNC81M23E223V MILILLO FRANCESCO 23/08/1981 105,5 BARI 

123 GNNMGV80M57A883H GIANNATIASIO MARIA GIOVANNA 17/08/1980 105,5 BAT 

124 MRNMTI79M15C514B MARINARO MATIEO 15/08/1979 105,5 BAT 



CPSNDROOH10L328Y CA PASSO ANDREA 10/06/2000 105 BAT 
S 

125 

126 FLNDNC78S28A669N FILANNINO DOMENICO 28/11/1978 105 BAT 
S 

127 LCESNP02A29A669H EUCIO SABINO PIO 29/01/2002 105 BAT 

128 RTGPLAOOL28L328W RUTIGLIANO PAOLO 28/07/2000 105 BAT 

129 VLPSMN99P51A662H VOLPICELLA SIMONA 11/09/1999 105 BARI 

130 MTRSMN99H48A2851 MATERA SIMONA 08/06/1999 105 BAT 

131 DFRNTN98R02A6690 DIAFERIO ANTONIO 02/10/1998 105 BAT 

132 LCNNTN98L06L328X LOCONTE ANTONIO 06/07/1998 105 BAT 

133 LVRRCR98B27A883Y LOVERGINE RICCARDO 27/02/1998 105 BAT 

134 SDM N L97T24A883T SEDE EMANUELE 24/12/1997 105 BAT 

135 DCNNCL97P24A669M DICUONZO NICOLA 24/09/1997 105 BAT 

136 PSQN DR96P2 3A883 H PASQUALE ANDREA 23/09/1996 105 BAT 

137 PRRSFN96A23A285F PORRO STEFANO 23/01/1996 105 BAT 

138 NPLGLl94C11L328X NAPOLETANO GIULIO 11/03/1994 105 BAT 

139 CNIMHL93S19B619R CIANI MICHELE 19/11/1993 105 BAT 

140 DRGMRT93M45A669X DERUGGIERO MARTA 05/08/1993 105 BAT 



141 SNTFNC92S10A285Z SANTOVITO FRANCESCO 10/11/1992 105 BAT 

142 MSSMSM92E09B157E MESSINA MASSIMllIANO 09/05/1992 105 LECCE 

143 GRCVGN90R71D862Z GRECO VIRGINIA 31/10/1990 105 LECCE 

144 MRNVCN90A22A662T MARINO VINCENZO 22/01/1990 105 BARI 

145 SGRFBA89P28A285F SGARRA FABIO 28/09/1989 105 BAT 

146 DCRPLA89P08B619U DI CORRADO PAOLO 08/09/1989 105 BAT 

147 VLLPTR88E28F262T VALLI PIETRO 28/05/1988 105 BAT 

148 CLAPQL87H19A669A CALO' PASQUALE 19/06/1987 105 BAT 

I 

149 PSCFNC86D12A669D PESCHECHERA FRANCESCO 12/04/1986 105 BAT 

150 GRBLDN85R42A669Q GARBETIA LOREDANA 02/10/1985 105 BAT 

151 DCTNTN84P07L328P DICATALDO ANTONIO 07/09/1984 105 BAT 

152 FRNFNC82D15A669F FRANCAVILLA FRANCESCO 15/04/1982 105 BAT 

153 VNTN LL80H23 L328T VENTURA ANIELLO 23/06/1980 105 BAT 

154 DLLMHL79D25A669W DIELLA MICHELE 25/04/1979 105 BAT 

155 CLBGPP78L31A669K CALABRESE GIUSEPPE 31/07/1978 105 BAT 

156 MNFNTN77H04L109K MINAFRA ANTONIO 04/06/1977 105 BARI 
- --



157 FLNTMS77C22A669V FILANNINO TOMMASO 22/03/1977 105 BAT 

158 LPTDRA89C21L109H LOPETUSO DARIO 21/03/1989 104,5 BAT 

159 BSSLN R80S69L328T BOSSO ELEONORA 29/11/1980 104,5 BAT 

160 DSDSBN88B22B619F DESIDERIO SABINO 22/02/1988 104 BAT 

161 LCEMHL81E01L109M LEUCI MICHELE 01/05/1981 104 BAT 

162 MRTGLC81C06L328K MARTIRADONNA GIANLUCA 06/03/1981 104 BAT 

i 

163 CRCVCN79L09C983Z CORCELLI VINCENZO 09/07/1979 104 BARI 

164 PPGVTl81S23L328A PAPAGNI VITO 23/11/1981 103,5 BAT 

165 VNGGPP77T28L328E VINGI GIUSEPPE 28/12/1977 103 BAT 

166 TTTNCLOIB26A285R TATIOLO NICOLA 26/02/2001 102 BAT 

167 FRTNTN87S50C514X FORTUNATO ANTONIA 10/11/1987 102 BAT 

168 DLlRFL82P43A669Z DILEO RAFFAELLA 03/09/1982 102 BAT 
S 

169 SRDRGR77S12L328K SARDARO RUGGERO 12/11/1977 102 BAT 
S 

170 LRSRS081C46A669G LAROSA ROSA 06/03/1981 102 BAT 

171 LCVRFL97P48L328U LACAVALLA RAFFAELLA ALESSIA 08/09/1997 101 BAT 

172 SCNDNC90L11F2841 SCIANCALEPORE DOMENICO ANTONIO 11/07/1990 101 BARI 
--



173 RZZNCL89P03A669J RIZZI NICOLA 03/09/1989 101 BAT 

i 
174 DSVSVN85E24L328D DI SAVINO SAVINO 24/05/1985 101 BAT 

I 
I 

i 175 DPLLSS92M08F284Y DE PALMA ALESSIO 08/08/1992 100 BAT 

176 SNSMNG86C51A285G SANSONNA MARIANGELA 11/03/1986 100 BAT 

177 DPRMHL83D30L328M DI PERNA MICHELE 30/04/1983 99,5 BAT 

178 LMNGRL82M69A883F LAMANUZZI GABRIELLA 29/08/1982 99,5 BAT 

179 DBRMHL78M18A669F DIBARI MICHELANGELO 18/08/1978 99,5 BAT 

180 LCVMHLOOM18L328E LACAVALLA MICHELE 18/08/2000 99 BAT 

181 BTTFBA80R25A669S BUTTICE' FABIO 25/10/1980 99 BAT 

182 CRLGPP80M16C514Y CIRULLI GIUSEPPE 16/08/1980 99 FOGGIA 

183 DBNGPP81M06L3280 DE BENEDICTIS GIUSEPPE 06/08/1981 98,5 BAT 

184 SLSSRF81E25A669VV SALSO SAVERIO FRANCESCO 25/05/1981 98 BAT 

185 GRSFNC75D17A2850 AGRESTI FRANCESCO 17/04/1975 98 BAT 

186 CH RM NG84B51A669Y CHIARI ELLO MARIANGELA 11/02/1984 97,5 BAT 

187 DMNMRA98P17A883N DE MANGO MAURO 17/09/1998 97 BAT 

188 LCNMJN88M59A285N LOCONTE MARIA JENNIFER 19/08/1988 97 BAT 



189 DNNNNZ95T27B619N DI NUNNO NUNZIO 27/12/1995 95 BAT 

190 FRILNE87M47 A669J FIORE ELENA 07/08/1987 95 BAT 

191 NZSFNC84P08A285Z ANZIOSO FRANCESCO 08/09/1984 95 BAT 

192 DNTLSS92H60L328F DONATO ALESSIA 20/06/1992 93 BAT 

193 TRTFRZ81E19F284F TORTORA FABRIZIO 19/05/1981 93 BAT 

194 BRBGRD79LI0B619A BARBAROSSA GERARDO 10/07/1979 93 BAT 

195 LBRSMN85L47A285H LABROCA SIMONA 07/07/1985 92,5 BAT 

196 NGRMTC93H28D643X IANIGRO MATIEO CORRADO 28/06/1993 91 BAT 

197 CLSFNC79HI0C978T CA LASSO FRANCESCO 10/06/1979 91 BAT 

198 QRNTMS85A24C514D QUARANTA TOMMASO 24/01/1985 90 FOGGIA 

199 SRNTMS98A13A285M SURIANO TOMMASO 13/01/1998 89 BAT 

200 MNTNGL92M65A669E MONTENEGRO ANGELA 25/08/1992 89 BAT 

201 VLlLRD89D16L109P VIOLA ALFREDO 16/04/1989 89 BAT 

202 PCCPQL75P23A883G PICCOLO PASQUALE 23/09/1975 89 BAT 

203 SVNGTN86MOSC983Y SAVINO GAETANO 05/08/1986 87 BARI 
S 

204 DPTRCR82R09L3281 DI PIETRO RICCARDO 09/10/1982 87 BAT 
S 

---



205 DRDMRZ88P12A883Q DIREDA MAURIZIO 12/09/1988 87 BAT 

206 SPNPTL87H21F284D SPINA PANTALEO 21/06/1987 87 BAT 

207 RZZGTA84S46A669Q RIZZI AGATA 06/11/1984 87 BAT 

208 MLLNNZ82P02L328D MILILLO NUNZIO 02/09/1982 87 BAT 

209 SGRSVN76T07A669H SGUERA SAVINO 07/12/1976 87 BAT 

210 SNSFNC76D41A285U SINISI FRANCESCA 01/04/1976 87 BAT 

211 NNRDNC94C31A285V IENNARELLI DOMENICO 31/03/1994 84 BAT 

212 M RTVNT85 E66A669X AMOROTII VALENTINA 26/05/1985 84 BAT 

213 RCCMSS81B55A669H RICCO MARIA ASSUNTA 15/02/1981 83 BAT 

214 DBNMLG78T52A669L DIBENEDETIO MARIA LUIGIA 12/12/1978 83 BAT 

215 CNVMRC87D14A285P CONVERSANO MARCO 14/04/1987 82 BAT 

216 LNTRCR85 H 10A285J LEONETII RICCARDO 10/06/1985 82 BAT 

217 DTMGPP77T26A662T DETOMA GIUSEPPE 26/12/1977 82 BARI 

218 PDCGNN85L07C514Q PEDICO GIOVANNI 07/07/1985 81 FOGGIA 

219 GSSNLL77M63A6690 GISSI ANGELA ILARIA 23/08/1977 80,5 BAT 

220 DDDMTI95P14L328K D'ADDATO MATIIA 14/09/1995 80 BAT 
-~ 



221 RSCLSE94M64A669C RUSCINO ELISA 24/08/1994 80 BAT 

222 DPLDNL94EOSB619P DIPALMA DANIELE OS/OS/1994 80 BAT 

223 DLTPQL94B20A669E DALTO PASQUALE 20/02/1994 80 BAT 

224 NDRGLC91B22F842B INDRACCOLO GIANLUCA 22/02/1991 80 LECCE 

22S BNCN N L85H65A285S BIANCOLILLO ANTONELLA 25/06/1985 80 BAT 

226 LRS R LN 85A56A2851 LORUSSO ROSALINDA 16/01/1985 80 BAT 

227 DLVFNC83T14A669N DELVECCHIO FRANCESCO 14/12/1983 80 BAT 

228 TRIMRZ83P22H096D TRIA MAURIZIO 22/09/1983 80 BARI 

229 LMNGPP80R03F205N LAMANUZZI GIUSEPPE STEFANO 03/10/1980 . 80 BAT 

230 NRDGPT79R221158P NARDELLA GIANPIETRO 22/10/1979 80 FOGGIA 

23! LPSSFN76P05A669A LOPS STEFANO 05/09/1976 80 BAT 



Graduatoria provvisoria per l'avviamento a selezione presso la sede di Foggia. Avviso unico regionale ex art. 16 L. 56/87 per l'avviamento a selezione di 

complessive n 12 unità con il profilo professionale di Operatore (ruolo degli Operatori del Corpo Nazionale dei VV.F) a tempo indeterminato pieno presso il 

Ministero dell' Interno - Direzione Regionale Vigili del Fuoco - Puglia (Direzione Regionale VV.F Puglia Bari n. 3 unità - Comando VV.F di Barletta-Andria-Trani n.3 

unità - Comando VV.F di di Foggia n. 3 unità - Comando VV.F di di Taranto n. 3 unità).Allegato "(" 

PUNTEGG Provincia da TITOLO DI 
DATA DI IO cui proviene PREFERENZ 

POSIZIONE CF COGNOME NOME NASCITA TOTALE l'istanza A VV.FF 

1 FSCMLN77E28D643S FISCARELLI EMILIANO 28/05/1977 116 FOGGIA 

2 CFFNCR85R48D643M CIUFFREDA ANNA CRISTINA 08/10/1985 115 FOGGIA 

3 NPLCLN84D66H985C NAPOLITANO CAROLINA 26/04/1984 115 FOGGIA 

4 BNTGPP82A17A669D BINETII GIUSEPPE 17/01/1982 115 BAT 

5 NNNDR080A51H926S IANNONE DORA 11/01/1980 115 FOGGIA 

6 PRSRS079L43D643P PERSICHELLA ROSA 03/07/1979 115 FOGGIA 

7 TNCNTN79B12H985X TANCREDI ANTONIO 12/02/1979 115 FOGGIA 
I 

8 CRDMRA78P55D643U CARDONE MARIA 15/09/1978 115 FOGGIA 

9 CPRGPP77E261158E CIPRIANI GIUSEPPE 26/05/1977 115 FOGGIA 

10 CTRMNC84H66D643A CITARELLI MORENA CONCETIA 26/06/1984 114,5 FOGGIA 

11 SRFNNA88S52D643X SERAFINO ANNA 12/11/1988 114 FOGGIA 

12 LNGMRZ88MOSH926Y LONGO MAURIZIO 05/08/1988 114 FOGGIA 

13 CGNNRT88D68D643D COGNETII ANNA RITA 28/04/1988 114 FOGGIA 

14 DLDMTP85E131158J DEL DUCA MATIEO PAOLO 13/05/1985 114 FOGGIA 

15 PSCVCN82T27D643S PISCOPO VINCENZO 27/12/1982 114 FOGGIA 



16 CRCGNN80E29A399Y CARACCIOLO GIOVANNI 29/05/1980 114 FOGGIA 

17 VSCNLM79M65D643Y VISCIO ANGIOLA MAR.IA ANTON 25/08/1979 114 FOGGIA 

18 TRDGLl81L70H985H TAROtO GIULIA 30/07/1981 113,5 FOGGIA 

19 LBZGPP89T29D643Q LOBOZZO GIUSEPPE 29/12/1989 113 FOGGIA 

20 MSTMRM88D49E885D MASTROLUCA MIRIAM 09/04/1988 113 FOGGIA 

21 SPNLBT85C67E885R SPANO ELl5ABETIA 27/03/1985 113 FOGGIA 

22 TRNDTR81MOsH224D TRUNFIO DEMETRIO 05/08/1981 113 FOGGIA 

23 BCCNTN81L27D643P BUCCIROSSO ANTONIO 2.7/07/1981 113 FOGGIA 

24 TNCRNN80L61H98sE TANCREDI ROSANNA 21/07/1980 113 FOGGIA 

25 PMPMRA89C03D643D POMPA MARIO 03/03/1989 . 112,5 FOGGIA 

26 PZZMRA83D67D643W PIAZZOLLA MARIA 2.7/04/1983 112,5 FOGGIA 

2.7 ZLNGPP78R22D643R ZELANO GIUSEPPE 22/10/1978 112,5 FOGGIA 

28 LCCTMS78E20D643C LACCETII TOMMASO 20/05/1978 112,5 FOGGIA 

29 LZZNZR94L09H985W LlZZADRO NAZARIO 09/07/1994 112 FOGGIA 

30 GSPNTN92L14D643M GASPARI ANTONIO 14/07/1992 112 FOGGIA 

31 DCLCTN92H05D643U DE CILLIS COSTANTINO 05/06/1992 112 FOGGIA 

32 SGNNDR92A19D643U SIGNORE ANDREA 19/01/1992 112 FOGGIA 

33 GRRGTN91M48E885Y GUERRA GAETANA 08/08/1991 112 FOGGIA 

34 PDRGPP91C15D643E PADRONE GIUSEPPE 15/03/1991 112 FOGGIA 

35 STRMHL90A2.7H926J STRIZZI MICHELE NICOLA TEREN 27/01/1990 112 FOGGIA 



36 PPLLRI88D70L113G PAPALILLO ILARIA 30/04/1988 112 FOGGIA 

37 CNVPMN84B57D643S CONVERSANO PALMINA 17/02/1984 112 FOGGIA 

38 DFLRRT83T10C514T DIFILIPPO ROBERTO 10/12/1983 112 FOGGIA 

39 LVNMHL81S26D643H L1VINI MICHELE 26/11/1981 112 FOGGIA 

40 SCHRRT79M20H926L SCHIAVONE ROBERTO 20/08/1979 112 FOGGIA 

41 MNTSVT79D27H926H MANTIA SALVATORE 27/04/1979 112 FOGGIA 

42 RCN RFL 79C06D643Q RACANO RAFFAELE 06/03/1979 112 FOGGIA 

43 BTILGU77BI0H926U BATIISTA LUIGI 10/02/1977 112 FOGGIA 

44 GRSMFD79E50D643M GRASSO MARIA FEDORA 10/05/1979 111,5 FOGGIA 

45 MNCPTI87S06H926A MONACIS PIO MATIEO 06/11/1987 111 FOGGIA 

46 CRSMRC86L20D643N CARUSILLO MARCO 20/07/1986 111 FOGGIA 

47 DSTMHL82T05E885P D'ISITA MICHELE 05/12/1982 111 FOGGIA 

48 LTRNNL80S46H9260 LA TORRE ANTONELLA PIA 06/11/1980 111 FOGGIA 

49 VRGVCN78M30D643B VIRGILIO VINCENZO 30/08/1978 111 FOGGIA 

50 SCRGTN75E21D643N SCARPIELLO GAETANO 21/05/1975 111 FOGGIA 

51 RNTDLF83L22E885U RENATO ADOLFO 22/07/1983 110,5 FOGGIA 

52 CPLGST80R11L273P CAPILLO AUGUSTO 11/10/1980 110,5 FOGGIA 

53 CTRTRS76C44D643R CITRO TERESA 04/03/1976 110,5 FOGGIA 

54 PRSKTA80L45D643V PARISI KATIA 05/07/1980 110 FOGGIA 

55 SCRGRL79B25D643N SCIRETII GABRIELE 25/02/1979 110 FOGGIA 
- -



56 MCCMNL77C05D643J MUCCIARONE EMANUELE 05/03/1977 110 FOGGIA 

57 FRNLSN76A69G273G FARANO ALESSANDRA 29/01/1976 110 FOGGIA 

58 LDNLNZ95S12L219J LAUDANI LORENZO 12/11/1995 109 FOGGIA 

59 CPTGPP95E21L113K CAPUTO GIUSEPPE 21/05/1995 109 FOGGIA 

60 DPSGNN94R10C514D DIPASQUALE GIOVANNI 10/10/1994 109 FOGGIA 

61 CRSNGL94P11D643B CRISCIO ANGELO 11/09/1994 109 FOGGIA 

62 GLSFRZ90L151158R GELSI FABRIZIO 15/07/1990 109 FOGGIA 

63 CNQFRZ90H03 D643G CINQUEPALMI FABRIZIO 03/06/1990 109 FOGGIA 

64 CNSNTN89E29D643D CONSOLE ANTONIO 29/05/1989 109 FOGGIA 

65 RNDGNN88M25D643A RENDINELLA GIOVANNI DOMENICO 25/08/1988 109 FOGGIA 

66 RNDNRT87H47D643F RENDINELLA ANNA RITA 07/06/1987 109 FOGGIA 

67 TTRMHL85H08E885D TOTARO MICHELE ANTONIO 08/06/1985 109 FOGGIA 

68 MGGNNT79L57Z112S MAGAGNINO ANTONIETTA 17/07/1979 109 FOGGIA 

69 SPLNTN77B03D643B SEPIELLI ANTONIO 03/02/1977 109 FOGGIA 

70 CNDGLC76M091158B CANDIDO GIANLUCA 09/08/1976 109 FOGGIA 

71 CHNFMN76H67D643E CHINNI FILOMENA STEFANIA 27/06/1976 109 FOGGIA 

72 PPLDNT76H031158N PAPALILLO DONATO 03/06/1976 109 FOGGIA 

73 BCCLSN98C13L273L BUCCELLI ALESSANDRO 13/03/1998 108,5 FOGGIA 

74 SLVNLR80L1S1158G SALVATO ANGELO RAFFAELE 15/07/1980 108,5 FOGGIA 

75 GRFMHL90B02H926A GRIFA MICHELE 02/02/1990 108 FOGGIA 



76 PNSFNC88E25H926V PANESSA FRANCESCO 25/05/1988 108 FOGGIA 

77 DZZMSM83C17C514F DAZZEO MASSIMILIANO 17/03/1983 108 FOGGIA 

78 FRN M NG81C53D643Y FRANCAVILLA MARIANGELA 13/03/1981 108 FOGGIA 

79 STLGPP79S04E885U STELLUTI GIUSEPPE 04/11/1979 108 FOGGIA 

80 PTTNTN78L18D643Y PATETE ANTONIO 18/07/1978 108 FOGGIA 

81 DNTLNS77E05D643C DONATELLI ALFONSO CRISTIANO 05/05/1977 108 FOGGIA 

82 MGGGCH76A17D643Y MAGGIO GIOACCHINO 17/01/1976 108 FOGGIA 

83 TRSLGU75P24E885N TROISO LUIGI 24/09/1975 108 FOGGIA I 

84 PTGFNC81M10A893J PUTIGNANO FRANCESCO 10/08/1981 107,5 BARI 

85 BRBGRL99B22A271N BARBONE GABRIELE PIO 22/02/1999 107 FOGGIA 

86 PRSMRC98P02D643Q PARISI MARCO 02/09/1998 107 FOGGIA 

87 DLGFBA98C31E885P DEL GROSSO FABIO 31/03/1998 107 FOGGIA 

88 LSCLCU98C12D643C LISCIO LUCA 12/03/1998 107 FOGGIA 

89 CPUGLC98A14D643N CUPO GIANLUCA 14/01/1998 107 FOGGIA 

90 FMGGCR97M27D643G FAMIGLIETTI GIANCARLO 27/08/1997 107 FOGGIA 

91 RSTFNC97A05D6431 ORSITTO FRANCESCO PIO 05/01/1997 107 FOGGIA 

92 NZZNTN94H27D643Q NAZZARO ANTONIO 27/06/1994 107 FOGGIA 

93 LMNGNN90M251158F LlEMONTE GIOVANNI 25/08/1990 107 FOGGIA 

94 CLM RFL87P5 7E8850 CLEMENTE RAFFAELLA 17/09/1987 107 FOGGIA 

95 CSNNNM86D25D6431 CUSENZA ANTONIO MARCO 25/04/1986 107 FOGGIA 



96 CSTVCN83L081549L COSTA VINCENZO 08/07/1983 107 LECCE 

97 FRRGPP82B04E885G FERRI GIUSEPPE 04/02/1982 107 FOGGIA 

98 BRNGPP81M16H926E BRANDINI GIUSEPPE PIO 16/08/1981 107 FOGGIA 

99 FGRVCN77L22D643A FIGURELLI VINCENZO 22/07/1977 107 FOGGIA 

100 SCLSNJ83T64D643Z SCIALO lA ASSUNTA FRANCESCA 24/12/1983 106,5 FOGGIA 

101 NGLMTI94B14E885Y ANGELlLLlS MATIEO 14/02/1994 106 FOGGIA 

102 CSRVNT91T61D643G CASIERO VALENTINA 21/12/1991 106 FOGGIA 

103 DMRCRN88R70D643S DI MARIA CATERINA 30/10/1988 106 FOGGIA 

104 SPNNMR86B59H926J SAPONE ANNA MARIA 19/02/1986 106 FOGGIA 
I 

105 BRZZFR86A22C514X BARZON ZEFFERINO EZIO 22/01/1986 106 FOGGIA 

106 LCMMHL78M19D643C LO CAMPO MICHELE 19/08/1978 106 FOGGIA 

107 STN DN L78H6ID643G STANGO DANIELA 21/06/1978 106 FOGGIA 

108 BLLNCL 76T111158K BELLOTII NICOLA 11/12/1976 106 FOGGIA 

109 DBRGPP76T44H926F DI BRISCO GIUSEPPINA 04/12/1976 106 FOGGIA 

110 NRDNMR76R51H985V NARDELLA ANNA MARIA 11/10/1976 106 FOGGIA 

111 LClDNC76P03H926Y UOCE DOMENICO 03/09/1976 106 FOGGIA 

112 N PLLSS96D23 D643W NAPOLITANO ALESSIO 23/04/1996 105,5 FOGGIA 

113 BSLTRS86M47D643E BASILICO TERESA 07/08/1986 105,5 FOGGIA 

114 VRGCRI02B25D643D VIRGILIO CIRO 25/02/2002 105 FOGGIA 

115 PTRNGL01E14D643P PETRUNELLO ANGELO 14/05/2001 105 FOGGIA 
------



116 CPUMRCOOL12D643U CUPO MARCO 12/07/2000 105 FOGGIA 

117 LBSMHLOOA22C514N LUBES MICHELE 22/01/2000 105 FOGGIA 

118 DNTCMN99L09H926L DENTATO CARMINE PIO 09/07/1999 105 FOGGIA 

119 PTRGNN99L08D643V PETRUNELLO GIOVANNI 08/07/1999 105 FOGGIA 

120 SGLFNC99E441158D SAGLIMBENE FRANCESCA PIA 04/05/1999 105 FOGGIA 

121 DLGCHR99D61D643L DEL GIUDICE CHIARA 21/04/1999 105 FOGGIA 

122 GSLM KP99D60D643J GESUALDO MARIKA PIA 20/04/1999 105 FOGGIA 

123 CRCLSS99B24D6431 CROCE ALESSIO 24/02/1999 105 FOGGIA 

124 SSSLSS98T29D643VV SASSANO ALESSIO 29/12/1998 105 FOGGIA 

125 ZMMRKE98R62E885M ZAMMARANO ERIKA 22/10/1998 105 FOGGIA 

126 RSSMHL96R03D643T RUSSO MICHELE 03/10/1996 105 FOGGIA 

127 BTTMSM93S14C514K BATTAGLINO MASSIMO 14/11/1993 105 BARI 

128 SCRNCL91H28C514G SCARANO NICOLA 28/06/1991 105 FOGGIA 

129 BNMLGU91A27D643S BONUOMO LUIGI 27/01/1991 105 FOGGIA 

130 MNSPTR90R15D643F MANSELLA PIETRO 15/10/1990 105 FOGGIA 

131 FRLFRZ90M29D643H FARI ELLO FABRIZIO 29/08/1990 105 FOGGIA 

132. DMNSRA90M42.F205G DAMIANI SARA 02/08/1990 105 FOGGIA 

133 PLLLGU89T31D6431 PELLEGRINO LUIGI 31/12/1989 105 FOGGIA 

134 PZZVTR85P61H926Z PIZZARELLI VITTORIA TEA 21/09/1985 105 FOGGIA 

135 CCLLCU84S20D643K OCCULTO LUCA 20/11/1984 105 FOGGIA 
--



136 FFTGLC80M11D643H AFFATATO GIANLUCA 11/08/1980 105 FOGGIA 

137 GLLGGL80D58D643L GALLO GIORGIA LAURA 18/04/1980 105 FOGGIA 

138 CBLRFL79C15C514R CIBELLI RAFFAELLO 15/03/1979 105 FOGGIA 

139 RNLGPP79B22D643H RINALDI GIUSEPPE 22/02/1979 105 FOGGIA 

140 CLBCML77M71D643V CALABRESE CARMELA 31/08/1977 105 FOGGIA 

141 CBLGNN99S16A662D CUBELLI GIOVANNI 16/11/1999 104 FOGGIA 

142 PSTGCL99L02C514R PESTILLO GIULIO CLAUDIO 02/07/1999 104 FOGGIA 

143 sSTM N L96T04 D6431< slESTO EMANUELE 04/12/1996 104 FOGGIA 

144 MNDMCL96R23E885Y MONDELLI MARCELLO 23/10/1996 104 FOGGIA 

145 NOEGMM92T52C514V NOE' GEMMA 12/12/1992 104 FOGGIA 

146 DLSNTN9IT31D6431 DEL SORBO ANTONIO 31/12/1991 104 FOGGIA 

147 CTLPNN91T52D643V CITOLI PAOLA ANNA 12/12/1991 104 FOGGIA 

148 CPPNMR91E68D643A CAPPIELLO ANNAMARIA 28/05/1991 104 FOGGIA 

149 MNTMHL86D19C5141 MONTINGELLI MICHELE 19/04/1986 104 FOGGIA 

150 DMNGPP82H15C514K DAMIANO GIUSEPPE 15/06/1982 104 FOGGIA 

151 RMNDNL82D02H926W ARMIENTO DANIELE 02/04/1982 103 FOGGIA 

152 DBTPTR79P06L273M DI BATIISTA PIETRO 06/09/1979 103 FOGGIA 

153 DCM M RA80T07 D643 W DI CIOMMO MARIO 07/12/1980 102,5 FOGGIA 

154 FLGNTN94D19H926W FULGARO ANTONIO 19/04/1994 102 FOGGIA 

155 TVGVLR93 L21H926L TAVAGLIONE VALERIO 21/07/1993 102 FOGGIA 
-



156 GRGLCU82D09D643F GARGANO LUCA 09/04/1982 102 FOGGIA 

157 GRRPLA82A2SL842F GUERRA PAOLO 25/01/1982 102 FOGGIA 

158 DDDMNR80A47D643G DIDEDDA MARINA RIPALTA 07/01/1980 102 FOGGIA 

159 MRTCRN75S65D643Y MARTINO CATERINA 25/11/1975 102 FOGGIA 

160 RSSVCN75L091158A RUSSI VINCENZO 09/07/1975 102 FOGGIA 

161 LTISNP81R28C5141 LATIARUOLO SIMONPIETRO 28/10/1981 101,5 FOGGIA 
I 
I 

162 CSTNTN92P03D643J CASTALDO ANTONIO 03/09/1992 101 FOGGIA 

163 DFDNTN86R11D643S DEFEUDIS ANTONIO 11/10/1986 101 FOGGIA 

164 MRZGDI84P48D643B MARZANO GIADA 08/09/1984 100,5 FOGGIA 

165 CNSLSS95S55D643A CONSIGLIO ALESSIA 15/11/1995 100 FOGGIA 

166 OLLRS086M57D643D DILILLO ROSA 17/08/1986 100 FOGGIA 

167 OTRFBA75S22D643F D'ATRI FABIO 22/11/1975 100 FOGGIA 
I 

168 PTRFNC84M23D643G PETRINO FRANCESCO 23/08/1984 99 FOGGIA 

169 KNCMSL77R61Z155G I<ONCEKOVA MIROSLAVA 21/10/1977 99 FOGGIA 

170 DFDMHL88ElS06431 DEFEUDIS MICHELE 15/05/1988 98 FOGGIA 

171 FRRPQL78A16E716T FERRO PASQUALI NO 16/01/1978 98 FOGGIA 

172 DPLMRC76A291158X DE PALMA MARCO 29/01/1976 98 FOGGIA 

173 NOEVCN95R14C514V NOE' VINCENZO 14/10/1995 97 FOGGIA 

174 VNZNLS91 T50D643W VENEZIANO ANNA LISA 10/12/1991 97 FOGGIA 

175 PRDMTNOIL521158K PARADISI MARTINA 12(07(2001 96 FOGGIA 
- ---



176 PTRDVD97S30D643P PETRONE DAVIDE 30/11/1997 96 FOGGIA 

177 LPLFNC91P23D643J LUPOLI FRANCESCO 23/09/1991 96 FOGGIA 

178 LPRGPP88R25D643A LOPORCHIO GIUSEPPE 25/10/1988 96 FOGGIA 

179 CR LLSS87 E02 D643G CARLUCCI ALESSIO 02/05/1987 95 FOGGIA 

180 MRCRRT86D09D643K MARCONE ROBERTO 09/04/1986 94 FOGGIA 

181 CPBLNZ85H01D643Q CAPOBIANCO LORENZO 01/06/1985 94 FOGGIA 

182 BVRSFN86A021158G BEVERE STEFANO 02/01/1986 93,5 FOGGIA 

183 SLVDNL97T18F284A SALVEMINI DANILO 18/12/1997 93 BARI 

184 FRMNDR99LlSD643G FIRMA ANDREA 15/07/1999 92,5 FOGGIA 

185 SCPLRA92L52D643Y SCOPECE LAURA 12/07/1992 92 FOGGIA 

186 SCTNTN89A01D643W SCiOTII ANTONIO 01/01/1989 92 FOGGIA 

187 CPCMRA87L22C514D CAPOCEFALO MARIO 22/07/1987 89 FOGGIA 

188 CMPMLS83L58D643D CAMPANILE MARIALUISA 18/07/1983 88,5 FOGGIA 

189 NGLGNN92E101158F ANGELORO GIOVANNI 10/05/1992 87 FOGGIA 

190 CRTDLP91A22D643N CREATURA DANIELE PIO 22/01/1991 87 FOGGIA 

191 ZZALCU89T10D643C AIEZZA LUCA 10/12/1989 87 FOGGIA 

192 BRNNGL89R26D643C BRUNO ANGELO 26/10/1989 87 FOGGIA 

193 NTIFNC88T20H926S IONATA FRANCESCO PAOLO 20/12/1988 87 FOGGIA 

194 FN U LRT88H 300643 B FUIANO ALBERTO 30/06/1988 87 FOGGIA 

195 TNCRRT87L09H926Q TENACE ROBERTO 09/07/1987 87 FOGGIA 
-



196 RNDGPP86L29D643D RENDINE GIUSEPPE 29/07/1986 87 FOGGIA 

197 SRCLRD85R09D6431 SARACINO LEONARDO 09/10/1985 87 FOGGIA 

198 CRLMSM79L15D643F CARELLA MASSIMO 15/07/1979 87 FOGGIA 

199 TRLFNC76P54D643B TURILLO FRANCESCA 14/09/1976 86 FOGGIA 

200 DNGLRD81L59H985A D'ANGELO LEONARDA 19/07/1981 85,S FOGGIA 

201 CFGNCL97T27D6430 CAFAGNA NICOLA 27/12/1997 85 FOGGIA 

202 MRNSFN89A31D643E MARANGI STEFANO 31/01/1989 85 FOGGIA 

, 

203 MNCGPP88E20D643Y MINICHELLA GIUSEPPE 20/05/1988 85 FOGGIA 

204 DPPGMR94H04F205K D'IPPOLITO GIANMARIA 04/06/1994 84 FOGGIA 

205 GNZFRC94C45H926C GENZANO FEDERICA 05/03/1994 84 FOGGIA 

206 D MSLG U93C301158 M DAMASCO LUIGI 30/03/1993 84 FOGGIA 

207 ZZZNTN92C05D643Z ZAZZERA ANTONIO 05/03/1992 84 FOGGIA 

208 DMRDVD92C02D643B DE MARTINO DAVIDE 02/03/1992 84 FOGGIA 

209 MSCFLC79T31E885J MUSCATIELLO FELICE 31/12/1979 84 FOGGIA 

210 CRRGPP98P091158J CARRINO GIUSEPPE FEDERICO 09/09/1998 82 FOGGIA 

211 DBRGPP96H08D643C DI BARI GIUSEPPE 08/06/1996 82 FOGGIA 

212 BSCNCL94M23C514Z BUSCO NICOLA 23/08/1994 82 FOGGIA 

213 NNCGNE93T09D643A IANNICIELLO EUGENIO 09/12/1993 82 FOGGIA 

214 DNGLCN93E20E8850 D'ANGELO LUCIANO 20/05/1993 82 FOGGIA 

215 VCLLDN83E56H926N VOCALE LOREDANA 16/05/1983 82 FOGGIA 
---



216 LMBNTS82P03E716Z LOMBARDI ANASTASIO 03/09/1982 82 FOGGIA 

217 GDUVNI81E29D6431 GUIDA IVANO 29/05/1981 82 FOGGIA 

218 DGNPLA89T02D643Y DI GIANNI PAOLO 02/12/1989 81 FOGGIA 

219 MNNLCU99R16D6430 MENNITII LUCA 16/10/1999 80 FOGGIA 

220 CVRDNC97H17H926L CAVORSI DOMENICO 17/06/1997 80 FOGGIA 

221 NNRGNN96M25D643N IANNUARIO GIOVANNI 25/08/1996 80 FOGGIA 

222 MRNSFN93P48D643W MARINO SERAFINA 08/09/1993 80 FOGGIA 

223 RFCGRL93A21D643V OREFICE GABRIELE 21/01/1993 80 FOGGIA 

224 DLGGLN92L31D643L DEL GIUDICE GIULIANO 31/07/1992 80 FOGGIA 

225 SGRNNL92E51C514C SGARRO ANTONELLA 11/05/1992 80 FOGGIA 

226 PNSFBA90H08D643P PANESSA FABIO 08/06/1990 80 FOGGIA 

227 RGGCMN89S08D643U RUGGIERO CARMINE 08/11/1989 80 FOGGIA 

228 SCLSVN89R09H926F SCELSI SAVINO 09/10/1989 80 FOGGIA 

229 DNTGPP82M05D643J D'ANTUONO GIUSEPPE 05/08/1982 80 FOGGIA 

230 CNQGPL79C25B724P CINQUEPALMI GIANPAOLO 25/03/1979 80 FOGGIA 

231 CNQSVN75L18B724K CINQUEPALMI SAVINO 18/07/1975 79 FOGGIA 

232 VGGNGL94R31D643F VIGGIANO ANGELO 31/10/1994 75 FOGGIA 
----- ---



Graduatoria definitiva per l'avviamento a selezione presso la sede diTaranto. Avviso unico regionale ex art. 16 L. 56/87 per l'avviamento a selezione di 

complessive n 12 unità con il profilo professionale di Operatore (ruolo degli Operatori del Corpo Nazionale dei VV.F) a tempo indeterminato pieno presso il 

Ministero dell' Interno - Direzione Regionale Vigili del Fuoco - Puglia (Direzione Regionale VV.F Puglia Bari n. 3 unità - Comando VV.F di Barletta - Andria - Trani n.3 

unità - Comando VV.F di di Foggia n. 3 unità - Comando VV.F di di Taranto n. 3 unità) .AlIegato "d" 

Provincia da TITOLO DI 
DATA DI PUNTEGGIO cui proviene PREFERENZA 

POSIZIONE CF COGNOME NOME NASCITA TOTALE ,'istanza VV.FF 

1 PDNNGL82H6S1119W PEDONE ANGELA 25/06/1982 116 LECCE 

2 STFNDR84E09L049P STEFANELLI ANDREA 09/05/1984 114,5 TARANTO 

3 GRDDNL81L26C978H GIORDANO DANIELE 26/07/1981 114 LECCE 

4 LGMMRA76H43Z112A LAGAMBA MARIA 03/06/1976 114 BRINDISI 

5 DMBNZE77S06F152V D'AMBROSIO ENZO 06/11/1977 113 LECCE S 

6 GBRMRT91D70H793K GABRIELI MARTA 30/04/1991 113 LECCE 

7 BRCFLV82ryJ57B180T BARCA FLAVIA 17/08/1982 113 BRINDISI 

8 LBTLGU76A06D883L ALBATE LUIGI 06/01/1976 113 LECCE 

9 LAODNT79P12C424K ALO' DONATO 12/09/1979 112,5 BRINDISI S 

10 CLSGNN83M20F152V CA LASSO GIOVANNI 20/08/1983 112,5 TARANTO 

11 CTPMRC93R26L049F CATAPANO MARCO 26/10/1993 112 TARANTO 

12 TRMMSM90S29E815W TREMOLIZZO MASSIMILIANO 29/11/1990 112 LECCE 

13 ZCCNDR90COIC741M ZUCCARO ANDREA 01/03/1990 112 BRINDISI 

14 LEILE089C141119E ELIA LEO 14/03/1989 112 BRINDISI 

15 FRSFNC88E02F784T FRISINO FRANCESCO 02/05/1988 112 TARANTO 



16 SMRDTL87H07E986M SEMERARO DONATELLO 07/06/1987 112 TARANTO 

17 BRNGPP87C02E986P BRUNI GIUSEPPE 02/03/1987 112 TARANTO 

18 MNRMHL87B03F784V MINARDI MICHELE 03/02/1987 112 TARANTO 

19 NGRSVN84C62L049V NIGRa SILVANA 22/03/1984 112 TARANTO 

20 PZZGLC82R31L049C POZZESSERE GIANLUCA 31/10/1982 112 TARANTO 

21 CMPLSS82P66H294G CAMPA ALESSIA 26/09/1982 112 LECCE 

22 LSTNDR81R13L049Q L1SITANO ANDREA 13/10/1981 112 TARANTO 

23 NTNPMP81L20L049P ANTONACI POMPEO 20/07/1981 112 TARANTO 

24 PDNDVD85H20F152X PEDONE DAVIDE 20/06/1985 111,5 TARANTO 

25 FRSGRI89H22E815X FRISULLO IGOR 22/06/1989 111 LECCE 

26 PSRN DR77L28E882V PISARRA ANDREA 28/07/1977 111 TARANTO 
I 

27 STRMCN79T67D862J STRAFELLA MARIA CONCETTA 27/12/1979 110,5 LECCE 

28 DNSBDT90B491549V DANESE BENEDETTA 09/02/1990 110 LECCE 

29 RGGLRI89C43L049H RUGGIERO ILARIA 03/03/1989 110 TARANTO 

30 LGRCSM87S13E2051 LAGROTTA COSIMO 13/11/1987 110 TARANTO 

31 CNCNTN85S201549S CANCELLI ANTONIO 20/11/1985 110 LECCE 

32 MROGLl81C44L049J MORO GIULIA 04/03/1981 110 TARANTO 

33 SMNCNZ75E67L049A SIMONE CINZIA 27/05/1975 110 TARANTO 

34 CPCGLC94E23L1091 CAPACCHIONE GIANLUCA 23/05/1994 109,5 BAT 

35 RZZDNL82H49B506A RIZZO DANIELA 09/06/1982 109,5 LECCE 



36 VLNNLC98C30B180E VIOLANO NICOLA CROCIFISSO 30/03/1998 109 BRINDISI 

37 FRN LSN96C49C136H FIORENTI ALESSANDRA 09/03/1996 109 TARANTO 

38 STRNLG95C24E986VV ASTORE ANGELO GABRIELE 24/03/1995 109 TARANTO 

39 MRNGPP94S04E986R MARANGI GIUSEPPE 04/11/1994 109 TARANTO 

40 SPRGMR91E16E506Z SPERTI GIANMARCO 16/05/1991 109 LECCE 

41 MNNDFD88H06C665J MENNITI ADOLFO DONOVAN 06/06/1988 109 LECCE 

42 MGGLSN82P07C136G MAGGIORE ALESSANDRO 07/09/1982 109 TARANTO 

43 DNSSFN79D53E815C DANESE STEFANIA 13/04/1979 109 LECCE 

44 CHSLLN77 A47F152J CHIESE ILARIA ELENA 07/01/1977 109 BRINDISI 

45 SMRNTL77E08C034H SEMERARO NATALE 08/05/1977 108,5 BRINDISI 

46 MRTCST75E23H501M MARTELLO CRISTIANO 23/05/1975 108 BRINDISI S 

47 GLZLCU87C46C741C GALIZIA SARTO LUCIA 06/03/1987 108 LECCE 

48 NCCGPP85M16C741C NACCI GIUSEPPE 16/08/1985 108 BRINDISI 

49 TNNDNL84L14B936C TUNNO DANILO 14/07/1984 108 LECCE 

50 MLENDR82B07E506P MELE ANDREA 07/02/1982 108 LECCE 

51 MRRNGL81MOlF027P MORRONE ANGELO 01/08/1981 108 TARANTO 

52 MSSMRC80A02F152G MASSARO MARCO 02/01/1980 108 BRINDISI 

53 CCLNMA93T71L049U ACCLAVIO NAOMI 31/12/1993 107,5 TARANTO 

54 MRTNDR91E19L049U MARTINI ANDREA 19/05/1991 107 TARANTO 

55 LFRCSM87L19A662R LOFORESE COSIMO 19/07/1987 107 TARANTO 



56 MSTLSN86L29F205F MASTINU ALESSANDRO 29(07(1986 107 LECCE 

57 LPRMCL86C64C136Q LEPORE MICAELA 24(03(1986 107 TARANTO 

58 RSTMTR83H54F842N RESTA MARIA TERESA 14(06(1983 107 LECCE 

59 GRGMRC81D13E506G GREGORIADIS MARCO 13(04(1981 107 TARANTO 

60 RCHGNN80E25F842M ARACHI GIOVANNI PAOLO 25(05(1980 107 LECCE 

61 STRMTI77E23D862D STRAFELLA MATIEO 23(05(1977 107 LECCE 

62 CLSNNL75L59F784H CA LASSO ANTONELLA 19/07/1975 107 TARANTO 

63 VRGDVD76E09B180R VERGARI DAVIDE 09(05(1976 106,5 BRINDISI 

64 CPPLSN93HI0L049J COPPOLA ALESSANDRO 10(06(1993 106 TARANTO S 
, 

65 MNTGNN91M04F027C MONTANARO GIOVANNI 04(08(1991 106 TARANTO 

66 CSLPLA87L20D8621 CASALUCI PAOLO 20(07/1987 106 LECCE 
! 

67 FNGMDL84L51F027Y FANIGLIULO MADDALENA 11(07(1984 106 TARANTO 

68 PGLDVD81A03F027E PAGLIARULI DAVIDE 03/01/1981 106 TARANTO 

69 PTRGPP80E31D286M PATRUNO GIUSEPPE 31(05/1980 106 BRINDISI 

70 RM PRRT76H22B506N RAMPINO ROBERTO PAOLO 22/06/1976 106 LECCE 

71 CDZDNT75M13D862Y CUDAZZO DONATO 13/08(1975 106 LECCE 

72 SCTGCM85S08G187H SCATOLINO GIACOMO 08/11(1985 105,5 BRINDISI 

73 SCGCMN82D27H892T SCOGNAMIGLIO CARMINE 27/04/1982 105,5 TARANTO 

74 SRCFRC78T42L049E SARACINO FEDERICA 02/12/1978 105,5 TARANTO 

75 CNTMRAOOP30B180S CANTORO MARIO 30/09/2000 105 BRINDISI 



76 LNGMRC99D15D8621 LONGO MARCO 15/04/1999 105 LECCE 

77 BRNRNZ98B27E986N BRUNO ORONZO 27/02/1998 105 TARANTO 

78 MGHNTN97C05D862E MIGHALI ANTONIO 05/03/1997 105 LECCE 

79 QRTLSS94S01B180V QUARTA ALESSIO 01/11/1994 105 BRINDISI 

80 BBRMTN93E28E986U ABBRACCIAVENTO MARTINO 28/05/1993 105 TARANTO 

81 RCCLSS90P12D7611 RICCHIUTI ALESSIO 12/09/1990 105 BRINDISI 

82 TRNPLG88S03F152H TARANTINI PIERLUIGI 03/11/1988 105 BRINDISI 

83 GGLLRT86D23F152P GAGLIANI ALBERTO 23/04/1986 105 BRINDISI 

84 DMTMLD85D66L419Q DE MATIEIS MATILDE 26/04/1985 105 LECCE 

85 SLMGCR82R16L049V SALAMINO GIANCARLO 16/10/1982 105 TARANTO 

86 PZZLGU81D11A883D PIAZZOLLA LUIGI 11/04/1981 105 BAT 

87 NVMNTN80A22E506C NOVEMBRINI ANTONIO 22/01/1980 105 LECCE 

88 CSTJSC79E62L049N COSTANTINO JESSICA 22/05/1979 105 TARANTO 

89 VLNMHL78M06G1870 VALENTE MICHELE 06/08/1978 105 BRINDISI 

90 PLNSMN85R41L049A PLANTAMURA SIMONA 01/10/1985 104 TARANTO S 

91 CNTNTN98A10L049L CONTINANZA ANTONIO 10/01/1998 104 TARANTO 

92 CLLVCN86P27C978Z CIULLO VINCENZO 27/09/1986 104 LECCE 

93 PRDPLA80H23C136H PARADISO PAOLO 23/06/1980 104 TARANTO 

94 SNTNDA79T49L049F SANTESE NADIA 09/12/1979 104 TARANTO 

95 SMRSLD75M21E986R SEMERARO OSVALDO 21/08/1975 104 TARANTO 
-



96 LTIVT181L11F7840 LATIARULO VITO 11/07/1981 103,5 TARANTO 

97 PRTLGU80L04L049T PROIETII LUIGI 04/07/1980 103,5 TARANTO 

98 LCRFRC98H67L049F LUCARELLA FEDERICA 27/06/1998 103 TARANTO 

99 RZZMTI92D13B936X RIZZO M ATI EO 13/04/1992 103 LECCE 

100 NGRQTN90R11C136X ANGAROLA QUINTINO 11/10/1990 103 TARANTO 

101 NDRLNS75E25D761W ANDRIULO ALFONSO 25/05/1975 103 BRINDISI 

102 MSTCLD79T01E986R MASTROVITO CLAUDIO 01/12/1979 102 TARANTO 5 

103 CLADM R84E43G187Z CALO' ADA MARIA 03/05/1984 102 BRINDISI 

104 CFSLNE85D70E882C CAFISO ELENA 30/04/1985 101 TARANTO 

105 DPCDVD75P25F784S DE PACE DAVIDE 25/09/1975 101 TARANTO 

106 PLMNDROOA28L049Z PALUMBO ANDREA 28/01/2000 100 TARANTO 

107 GNZDVD95H22F205K IGNAZZI DAVIDE 22/06/1995 100 TARANTO 

108 MRRVNT93B59E986T MARRA VALENTINA 19/02/1993 100 TARANTO 

109 RSSNLS91C45E205J RESSA ANNALISA 05/03/1991 100 TARANTO 

110 GRSPLA87B23L049F GRASSO PAOLO 23/02/1987 100 TARANTO 

111 DCTNDA81T66L049F DE CATALDIS NADIA 26/12/1981 100 TARANTO 

112 CLAVTI77C04B180E CAIOLO VITO 04/03/1977 100 BRINDISI 

113 TNDMTI92R28D8621 TUNDO MATIEO 28/10/1992 99 LECCE 

114 DSNTZN86S23L049B DE SANTIS TIZIANO 23/11/1986 98 TARANTO S 

115 PLPCLDOOR07L049L PULPO CATALDO 07/10/2000 98 TARANTO 



116 SCRNGLOOL31C136L SCARATI ANGELO 31/07/2000 98 TARANTO 

117 SCRMRN99C49A662L SCARATI MIRIANA 09/03/1999 98 TARANTO 

118 NllLRN98S65F152T NUZlO LORENA 25/11/1998 98 BRINDISI 

119 CSSFNC85B02L049Y CASSANO FRANCESCO 02/02/1985 97 TARANTO S 

120 SCLRCC99L50E205A SCIALPI REBECCA 10/07/1999 97 TARANTO 

121 SCRLSN81S70E815F SICURO ALESSANDRA 30/11/1981 97 LECCE 

122 GBLRSL80R50F842VV GABELLONE ROSALIA 10/10/1980 97 LECCE 

123 LTINNL93H66F784A LATIARULO ANTONELLA 26/06/1993 96 TARANTO 

124 MNTPLA88H291119F MONTINARO PAOLO 29/06/1988 96 LECCE 

125 DRCVCN96D26E986L D'ARCANGELO VINCENZO 26/04/1996 95 TARANTO 

126 MRCGLC93P04E205G MARCHITELLI GIANLUCA 04/09/1993 93 TARANTO 

127 MRTSMN75E23H501C MARTELLO SIMONE 23/05/1975 90 BRINDISI S 

128 PSSLSN90T16E986M PASSIATORE ALESSANDRO 16/12/1990 90 TARANTO 

129 MSRBSN89P20B180K MISURALE BARSANOFIO 20/09/1989 90 BRINDISI 

130 TRNNNL77P5311191 TAURINO ANTONELLA 13/09/1977 90 BRINDISI 

" 

131 SLVBTL93C14F284V SALVEMINI BARTOLOMEO 14/03/1993 89 BARI 

132 BTINTN88P16C136J BATIISTINI ANTONIO 16/09/1988 87,5 TARANTO 

133 TIRNTN93D21F027J AITORRE ANTONIO 21/04/1993 87 TARANTO 

134 TRNPLA90P20E506Z TARANTINO PAOLO 20/09/1990 87 LECCE 

135 SNTCST89A64L049X ,SANTOIEMMA CRISTINA 24/01/1989 87 TARANTO 
-- -



136 VTLMNG88D63C424K VITALE MARIANGELA 23/04/1988 87 BRINDISI 

137 DRCGPP88A171119Z DE ROCCO GIUSEPPE 17/01/1988 87 BRINDISI 

138 LVNMRC87E23F152W LAVINO MARCO 23/05/1987 87 TARANTO 

139 CFRLBT81E46D761S CAFORIO ELISABETTA 06/05/1981 87 BRINDISI 

140 CMSNGL81D04C136U COMES ANGELO 04/04/1981 87 TARANTO 

141 RGGRRT80H52L049A RUGGI ROBERTA 12/06/1980 87 TARANTO 

142 PSCGPP78D50C136E PASCA LE GIUSEPPINA 10/04/1978 87 TARANTO 

143 DMRCMN76B05L049D D'AMURI COSIMO ANTONIO 05/02/1976 87 TARANTO 

144 SLBMLN98R70C424P SILIBERTO MELANIA 30/10/1998 86 BRINDISI 

145 PTRGNN80P27L049R PATRUNO GIOVANNI 27/09/1980 86 TARANTO 

146 ZNNLCU94E08A662P ZaNNa LUCA 08/05/1994 85 TARANTO 

147 BTTN DR93S13D862R BOTTAZZO ANDREA 13/11/1993 84 LECCE 

148 LZZLRA 77 D68 L0491 LAZZARINI LAURA 28/04/1977 84 TARANTO 

149 PLNPLG99S05E986G PALANGA PIERLUIGI 05/11/1999 82 TARANTO 

150 TTLMNL97B17L049H ATTO LI NO MANUEL 17/02/1997 82 TARANTO 

151 CSCDNL93P28L049R CASCaNE DANILO 28/09/1993 82 TARANTO 

152 NTTNTN90P06L049N NITTI ANTONIO 06/09/1990 82 TARANTO 

153 CLDNGL87M31F027E CALDERARa ANGELO 31/08/1987 82 TARANTO 

154 DTTLRA85E50F784H DETTOLI LAURA 10/05/1985 80 TARANTO S 

155 DRANGL82E03E986T D'ARIA ANGELO 03/05/1982 80 TARANTO S 



156 DMSDLR79H51L049K DE MASI ADDOLORATA 11/06/1979 80 TARANTO S 

157 LPZTDROOH13B180R LOPEZ TEODORO 13/06/2000 80 BRINDISI 

158 MCCMTI99B031119H MACCHIA MATIEO 03/02/1999 80 BRINDISI 

159 MCCVTI96S191119D MACCHIA VITO 19/11/1996 80 BRINDISI 

160 M RN BRM94T121119V MARANGIO ABRAMO 12/12/1994 80 BRINDISI 
I 
I 

161 MRCCRL94L06D851C MARCHETII CARLO 06/07/1994 80 LECCE 

162 CRRM RC93T03 E986P CARRIERO MARCO 03/12/1993 80 TARANTO 

163 LCRDNC92S48A048R LOCOROTONDO DOMENICA 08/11/1992 80 TARANTO 

164 CQRMLN92M30H096F ACQUARO EMILIANO 30/08/1992 80 TARANTO 

165 GGLRRT92D45B180W GIGLIO ROBERTA 05/04/1992 80 BRINDISI 

166 CRGPRZ90T04F027Y CARAGNANO PATRIZIO 04/12/1990 80 TARANTO 

167 BTIMN090M71C424R BATIISTA MONIA 31/08/1990 80 BRINDISI 

168 RSPFNC90M09A662M ROSPO FRANCESCO 09/08/1990 80 TARANTO 

169 DRAFNC87R15F784J D'AURIA FRANCESCO 15/10/1987 80 TARANTO 

170 PCNLSN87L03L049F PACENTE ALESSANDRO 03/07/1987 80 TARANTO 

171 CNNSRN86S42A662T CANNARILE SERENA 02/11/1986 80 TARANTO 

172 BNNLRT85C17E205K BEN NARDI ALBERTO 17/03/1985 80 TARANTO 

173 FRNLZV85A61F152V FURONE LETIZIA VAN ESSA 21/01/1985 80 BRINDISI 

174 GGNFNC83M08C136R GIGANTE FRANCESCO 08/08/1983 80 TARANTO 

175 CHNLGU83H03F152J CHIONNA LUIGI 03/06/1983 80 BRINDISI 



176 PLMMRA79P41F027G PALUMBO MARIA 01/09/1979 80 TARANTO 

177 SLVNTN75HOIE5060 SILVESTRI ANTONIO 01/06/1975 80 LECCE 

178 LSPGLl96A50L049K LOSPINUSO GIULIA 10/01/1996 78 TARANTO 
- ~- - -- - -



~~ AGENZIA REGIONALE PER LE POLITICHE ATTIVE DEL LAVORO (ARPAL)· REGIONE PUGLIA 
~ 

Elenco generale candidature escluse e/o inammissibili (in ordine alfabetico)· Avviso unico regionale ex art. 16 L. 56/87 per l'avviamento a selezione di complessive n. 12 unità con il 
profilo professionale di Operatore (ruolo degli Operatori del Corpo Nazionale dei VV.FFI a tempo indeterminato e pieno presso il Ministero dell' Interno - Direzione Regionale Vigili del 

Fuoco - Puglia, di cui n. 3 unità presso la Direzione Regionale VV.FF Puglia- Bari, n. 3 unità ptresso il Comando VV.FF di Barletta - Andria - Trani, n. 3 unità presso il Comando VV.FF di di 

Foggia, n. 3 unità presso il Comando VV.FF di di Taranto. Allegato nE" 

Ambito 
I n. codice fiscale Cognome Nome Motivazione esclusione te rrito ria I et provi nci al e 
I 

di competenza 
mancato possesso del requisito della iscrizione e/o mantenimento nell'elenco di 

1 LCNSVT77M21A285N ALICI NO SALVATORE uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data antecedente al BAT 

13/12/2019 
mancato possesso del requisito della iscrizione e/o mantenimento nell 'elenco di 

2 NDRVTI83D16G187U ANDRIANI VITO uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data antecedente al BRINDISI 

13/1212019 
mancato possesso del requisito della iscrizione e/o mantenimento nell'elenco di 

3 NGLDVD99D09A8831 ANGIULO DAVIDE uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data antecedente al BAT 

13/12/2019 
mancato possesso del requisito della iscrizione e/o mantenimento nell'elenco di 

4 NTNSFN75T65A662C ANTONUCCI STEFANIA uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data antecedente al BARI 

1311212019 

5 BBNNTN73C15D643Z BIBIANO ANTONIO 
Età superiore anni quarantacinque (45), cosi come previsto dall'art. 1, comma 2, 

FOGGIA 
lettera d) Ministero dell'Interno, Decreto 8 ottobre 2012, n_197. 

6 BSCLGU66P13F631U BISCEGLIA LUIGI 
Età superiore anni quarantacinque (45), cosi come previsto dall'art. l, comma 2, 

FOGGIA 
lettera dI Ministero dell'Interno, Decreto 8 ottobre 2012, n. 197. 

7 BNMVCN74C19A2850 BUONOMO VINCENZO GIUSEPPE 
Età superiore ann i quarantacinque (45). cosi come previsto dall'art. l, comma 2, 

BAT 
lettera d) Ministero dell'Interno, Decreto 8 ottobre 2012, n. 197. 

8 CLPCRN65H48F376G CALEPRICO CATERINA 
Età superiore anni quarantacinque (45), così come previsto dall 'art . 1, comma 2, 

BARI 
lettera dI Ministero dell'Interno, Decreto 8 ottobre 2012, n. 197. 

mancato possesso del requisito della iscrizione e/o mantenimento nell 'elenco di 

9 CPTLRI92P65D643F CAPUTO ILARIA uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data antecedente al FOGGIA 

1311212019 
mancato possesso del requisito della iscrizione e/o mantenimento nell 'elenco di 

10 CPZVCN81R08A285Z CAPUZZOLO VINCENZO uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data antecedente al BAT 

_ 1311212019 

Pagina 1 



11 CRLSLN02M05B180B CARLUCCI SAMUELE NICHOLAS 
Età superiore anni quarantacinque (45), cosi come previsto dall'art . 1, comma 2, 

BRINDISI 
lettera d) Ministero dell'Interno, Decreto 8 ottobre 2012, n. 197. 

mancato possesso del requisito della iscrizione e/o mantenimento nell'elenco di 
12 CRRNGL01L06D643P CARRETTA ANGELO uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data antecedente al FOGGIA 

13/1212019 
mancato possesso del requisito della iscrizione e/o mantenimento nell'elenco di 

13 CSCNTN90R22D643D CASCARANO ANTONIO uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data antecedente al FOGGIA 

13/1212019 
mancato possesso del requisito della iscrizione e/o mantenimento nell'elenco di 

14 CSCGRZ81H58A662Y CASCIARO GRAZIA uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data antecedente al BAT 

13/1212019 
mancato possesso del requisito della iscrizione e/o mantenimento nell'elenco di 

15 CNTNRC88D10B506Q CENTONZE ENRICO uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data antecedente al LECCE 

13/1212019 
mancato possesso del requisito della iscrizione e/o mantenimento nell'elenco di 

16 CNTNRC88D10B506Q CENTONZE ENRICO uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data antecedente al LECCE 

13/1212019 
mancato possesso del requisito della iscrizione e/o mantenimento nell'elenco di 

17 CCCLDN89R46F376C CIACCIA LOREDANA uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data antecedente al BARI 

13/1212019 
mancato possesso del requisito della iscrizione e/o mantenimento nell'elenco di 

18 CFNGNN94R5IF784Q CI FON E GIOVANNA uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data antecedente al TARANTO 

13/1212019 

19 CNCLRT74E271158M CINICOLA ALBERTO GIANLUIGI 
Età superiore anni quarantacinque (45), cosi come previsto dall'art. l, comma 2, 

FOGGIA 
lettera d) Ministero dell'Interno, Decreto 8 ottobre 2012, n. 197. 

mancato possesso del requisito della iscrizione e/o mantenimento nell'elenco di 
20 CRLCLD96M44A662P CIRILLO CLAUDIA uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data antecedente al BARI 

13/1212019 
mancato possesso del requisito della iscrizione e/o mantenimento nell'elenco di 

21 CTINGL80C57L049J CITO ANGELA uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data antecedente al TARANTO 

13/1212019 

22 CTLPNN9IT52D643V CITO LI PAOLA ANNA Candidatura trasmessa tramite pec oltre i termini previsti dall'Avviso pubblico FOGGIA 

mancato possesso del requisito della iscrizione e/o mantenimento nell'elenco di 

23 CVN NTN77E10B506U ClVINO ANTONIO uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data antecedente al LECCE 

13/1212019 
mancato possesso del requisito della iscrizione e/o mantenimento nell'elenco di 

24 CLMSMN90M21A2250 CLEMENTE SIMONE uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data antecedente al BARI 

13/1212019 

Pagina 2 



mancato possesso del requisito della iscrizione e/o mantenimento nell'elenco di 
25 CLNGPP85L17 A225W COLONNA GIUSEPPE uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data antecedente al BARI 

13/1212019 

26 CLCMR567H44E986D COLUCCI MARIA ROSARIA 
Età superiore anni quarantacinque (45), così come previsto dall'art. 1, comma 2, 

TARANTO 
lettera d) Ministero dell'Interno, Decreto 8 ottobre 2012, n. 197. 

mancato possesso del requisito della iscrizione e/o mantenimento nell'elenco di 
27 CLCGPP79B24L049P COLUCCI GIUSEPPE uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data antecedente al TARANTO 

13/12/2019 

28 CSTVSS73A51D643N COSTANTINO VANESSA 
Età superiore anni quarantacinque (45), così come previsto dall'art. 1, comma 2, 

FOGGIA 
lettera d) Ministero dell'Interno, Decreto 8 ottobre 2012, n. 197. 

mancato possesso del requisito della iscrizione e/o mantenimento nell'elenco di 
29 CRSPQL94D10A285W CRISTIANI PASQUALE uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data antecedente al BAT 

13/12/2019 
mancato possesso del requisito della iscrizione e/o mantenimento nell'elenco di 

30 CRCGPP91H24D643A CROCE GIUSEPPE uno dei CPI pugliesi territorìalmente competenti in data antecedente al FOGGIA 

13/12/2019 
mancato possesso del requisito della iscrizione e/o mantenimento nell'elenco di 

31 DDDRFL79E13A225R DADDOZIO RAFFAELE uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data antecedente al BARI 

13/12/2019 
mancato possesso del requisito della iscrizione e/o mantenimento nell'elenco di 

32 DLAPQL86L25F784E DALOIA PASQUALE uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data antecedente al TARANTO 

13/12/2019 
mancato possesso del requisito della iscrizione e/o mantenimento nell 'elenco di 

33 DTRNNL96H13D643D D'ATRI ANTONELLO uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data antecedente al FOGGIA 

13/1212019 
mancato possesso del requisito della iscrizione e/o mantenimento nell'elenco di 

34 DLLGRG95R56D643V DE L1LLO GIORGIA uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data antecedente al FOGGIA ' 

13/12/2019 

35 DMTGLC74C051059P DE MITRI GIANLUCA 
Età superiore anni quarantacinque (45), così come previsto dall'art. 1, comma 2, 

LECCE 
lettera d) Ministero dell'Interno, Decreto 8 ottobre 2012, n. 197. 

mancato possesso del requisito della iscrizione e/o mantenimento nell'elenco di 

36 DTRVCN76D53A662L DETRIZIO VINCENZA uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data antecedente al BARI 

13/1212019 
mancato possesso del requisito della iscrizione e/o mantenimento nell'elenco di 

37 DMTGTN75S06D6430 DI MATIEO GAETANO uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data antecedente al FOGGIA 

13/12/2019 
mancato possesso del requisito della iscrizione e/o mantenimento nell'elenco di 

38 DPTLMR79B63A285R DI PIETRO ALTOMARE uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data antecedente al BAT 

13/1212019 

Pagina 3 



39 DPLPRZ73B05A883L DI PILATO PATRIZIO 
Età superiore anni quarantacinque (45), così come previsto dall'art. 1, comma 2, 

BAT 
lettera d) Ministero dell 'Interno, Decreto 8 ottobre 2012, n. 197. 

40 DLLRGR7IT08A6691 DIELLA RUGGIERO 
Età superiore anni quarantacinque (45), così come previsto dall'art. 1, comma 2, 

BAT 
lettera d) Ministero dell'Interno, Decreto 8 ottobre 2012, n. 197. 

41 DGCPLA74E64A669U DIGIACOMANTONIO PAOLA 
Età superiore anni quarantacinque (45), così come previsto dall'art. 1, comma 2, 

BAT 
lettera d) Ministero dell'Interno, Decreto 8 ottobre 2012, n. 197. 

42 DTRRRT73H05F284Z DITERLIZZI ROBERTO 
Età superiore anni quarantacinque (45), così come previsto dall'art. 1, comma 2, 

BARI 
lettera d) Ministero dell 'Interno, Decreto 8 ottobre 2012, n. 197. 

mancato possesso del requisito della iscrizione e/o mantenimento nell'elenco di 
43 RRCCLD83C15C514B ERRICO CLAUDIO uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data antecedente al FOGGIA 

13/1212019 
mancato possesso del requis ito della iscrizione e/o mantenimento nell 'elenco di 

44 FRIMRC75R02F842J FIORE MARCO uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data antecedente al LECCE 

13/1212019 
mancato possesso del requisito della iscrizione e/o mantenimento nell'elenco di 

45 FRNFNC92H17D6431 FRANCAVILLA FRANCESCO uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data antecedente al FOGGIA 

13/1212019 
mancato possesso del requisito della iscrizione e/o mantenimento nell'elenco di 

46 FRSVCN82S01D643N FRASCA VINCENZO uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data antecedente al FOGGIA 

13/12/2019 
mancato possesso del requisito della iscrizione e/o mantenimento nell'elenco di 

47 LGTMLN80M07E7160 LAGATIA EMILIANO uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data antecedente al FOGGIA 

13/12/2019 
mancato possesso del requisito della iscrizione e/o mantenimento nell'elenco di 

48 LMCFNCOOE54A662U LAMACCHIA FRANCESCA uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data antecedente al BARI 

13/12/2019 

49 LMCGTN74E01A662G LAMACCHIA GAETANO 
Età superiore anni quarantacinque (45), così come previsto dall'art . 1, comma 2, 

LECCE 
lettera d) Ministero dell'Interno, Decreto 8 ottobre 2012, n. 197. 

50 LMNLSN73S01C975R LAMONTANARA ALESSANDRO 
Età superiore anni quarantacinque (45), così come previsto dall'art. 1, comma 2, 

BARI 
lettera d) Ministero dell'Interno, Decreto 8 ottobre 2012, n. 197. 

mancato possesso del requisito della iscrizione e/o mantenimento nell 'elenco di 

51 LSTLNS89R31L109A LASTELLA ALFONSO uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data antecedente al BARI 

13/12/2019 
mancato possesso del requisito della iscrizione e/o mantenimento nell'elenco di 

52 LPRTZN77M53D643J LEPORE TIZIANA uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data a ntecedente al FOGGIA 

13/1212019 -- ---

Pagina 4 



mancato possesso del requisito della iscrizione e/o manrenlmento nell'elenco di 
53 LVRMNG 79M57F027G LlVERANO MARIANGELA uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data antecedente al TARANTO 

13/12/2019 

54 LCNPTR68E25A662P LOCONSOLE PIETRO 
Età superiore anni quarantacinque (45). così come previsto dall'art. l, comma 2, 

BARI 
lettera d) Ministero dell'Interno, Decreto 8 ottobre 2012, n. 197. 

5S LPPMHL72B21A883N LOPOPOLO MICHELE 
Età superiore anni quarantacinque (45). così come previsto dall'art. l, comma 2, 

BAT 
lettera d) Ministero dell'Interno, Decreto 8 ottobre 2012, rl . 197. 

56 MLLNCD74R45AG62W MAIELLO ENRICA DANIELA 
Età superiore anni quarantacinque (45), cosi come previsto dall'art. l, comma 2, 

BARI 
lettera d) Ministero dell'Interno, Decreto 8 ottobre 2012, n. 197. 

mancato possesso del requisito della iscrizione e/o mantenimento nell'elenco di 
57 MLLGFR79D02C134R MAIULLARI GIANFRANCO uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data antecedente al BARI 

13/12/2019 

58 MNFGNN77L1311S8V MANFREDI GIANNI Mancanza titolo di studio previsto dall'Avviso pubbliCO FOGGIA 

S9 MNGNCL67E21H096K MANGHISI NICOLA 
Età superiore anni quarantacinque (45). così come previsto dall'art. 1, comma 2, 

BARI 
lettera d) Ministero dell'Interno, Decreto 8 ottobre 2012, n. 197. 

mancato possesso del requisito della iscriz.ione e/o mantenimento nell'elenco di 
60 MRCGPP87L21F284T MARCOTRIGIANO GIUSEPPE uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data antecedente al BAT 

13/1212019 

61 MRGGNN64L01E986E MARGIOTIA GIOVANNI 
Età superiore anni quarantacinqlle (45). cosi come previsto dall'art. 1, comma 2, 

TARANTO 
lettera d) Ministero dell'Interno, Decreto 8 ottobre 2012, n. 197. 

mancato possesso del requisito della iscrizione e/o mantenimento nell 'elenco di 
62 MRNNDR89P24A662E MARINO ANDREA uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data antecedente al FOGGIA 

13/1212019 

63 MSCGLC74E13A662N MASCOLO GIANLUCA 
Età superiore anni quarantacinque (45), così come previsto dall'art. 1. comma 2, 

BARI 
lettera d) Ministero dell'Interno, Decreto 8 ottobre 2012, n. 197. 

mancato possesso del requis ito della iscrizione e/o mantenimento nell'elenco di 

64 MSTGLC76C06H926U MASOn! GIANLUCA uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data antecedente al FOGGIA 

13/12/2019 
mancato p05sesso del requisito della iscrizione e/o mantenimento nell'elenco di 

65 MCHGTN88R10F262Y MICHETII GAETANO uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data antecedente al BARI 

13/12/2019 
mancato possesso del requisito della iscrizione e/o mantenimento nell 'elenco di 

66 MLTFRZ97C08A662D MILETO FABRIZIO uno dei CPI pugliesi territori al mente competenti in data antecedente al BARI 

13/1212019 

Pagina 5 



67 MNCDNT65M15F027Z MONACO DONATO 
Età superiore anni quarantacinque (45), così come previsto dall 'art. 1, comma 2, 

TARANTO 
lettera d) Ministero dell'Interno, Decreto 8 ottobre 2012, n. 197. 

mancato possesso del requisito della iscrizione e/o mantenimento' nell'elenco di 
68 MNNGPP92E02A6621 MONNO GIUSEPPE uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data antecedente al BARI 

13/1212019 

69 MSCMRA73B58L3280 MUSICCO MARIA 
Età superiore anni quarantacinque (45), così come previsto dall'art. 1, comma 2, 

BAT 
lettera d) Ministero dell'Interno, Decreto 8 ottobre 2012, n. 197. 

mancato possesso del requisito della iscrizione e/o mantenimento nell'elenco di 

! 70 PCFFNC82H17E038Y PACIFICO FRANCESCO uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data antecedente al BARI 
I 13/1212019 

mancato possesso del requisito della iscrizione e/o mantenimento nell'elenco di 
71 PGNFNC76D30C983Y PAGANELLI FRANCESCO uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data antecedente al BARI 

13/12/2019 
mancato possesso del requisito della iscrizione e/o mantenimento nell'elenco di 

72 PLMGSY98H51D643Y PALUMBO GIUSY uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data antecedente al FOGGIA 

13/1212019 

73 PRRNCL 73R2010660 PERRONE NICOLA 
Età superiore anni quarantacinque (45), così come previsto dall'art. 1, comma 2, 

BRINDISI 
lettera d) Ministero dell'Interno, Decreto 8 ottobre 2012, n. 197. 

74 PTRFNC74A51F284H PETRONELLI FRANCESCA 
Età superiore anni quarantacinque (45), così come previsto dall'art. l, comma 2, 

BARI 
lettera d) Ministero dell'Interno, Decreto 8 ottobre 2012, n. 197. 

mancato possesso del requisito della iscrizione e/o mantenimento nell'elenco di 
75 PRRVCN99L08A662Q PIERRI VINCENZO uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data antecedente al BARI 

13/1212019 
mancato possesso del requisito della iscrizione e/o mantenimento nell'elenco di 

76 PSTLBA82L48A285Q PISTILLO ALBA uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data antecedente al BAT 

13/12/2019 
mancato possesso del requisito della iscrizione e/o mantenimento nell'elenco di 

77 PSTNNA80A45A285B PISTILLO ANNA uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data antecedente al BAT 

13/1212019 
mancato possesso del requisito della iscrizione e/o mantenimento nell'elenco di 

78 PRRMRN79L71A285U PORRO MARINA uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data antecedente al BAl 

13/1212019 

79 PRLRNN72S60A6621 PRIOLO ROSANNA 
Età superiore anni quarantacinque (45), così come previsto dall'art. 1, comma 2, 
lettera d) Ministero dell'Interno, Decreto 8 ottobre 2012, n. 197. 

BARI 

80 QRCNGL74E52C983P QUERCIA ANGELA 
Età superiore anni quarantacinque (45), così come previsto dall'art. l, comma 2, 

lettera d) Ministero dell'Interno, Decreto 8 ottobre 2012, n. 197. 
BARI 

Pagina 6 



81 RDGCSM6lAOI1066V RADOGNA COSIMO 
Età superiore anni quarantacinque (45), così come previsto dall'art. l, comma 2, 

BRINDISI 
lettera d) Ministero dell'Interno, Decreto 8 ottobre 2012, n. 197. 

mancato possesso del requisito della iscrizione e/o mantenimento nell'elenco di 
82 RNNGPP90H2lC975S RENNA GIUSEPPE DOMENICO uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data antecedente al BARI 

13/12/2019 
mancato possesso del requisito della iscrizione e/o mantenimento nell'elenco di 

83 RGNRRT80E22H926C RIGNANESE ROBERTO ANTONIO uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data antecedente al FOGGIA 

13/12/2019 

84 RLLGLC74S28D6430 ROLLO GIANLUCA 
Età superiore anni quarantacinque (45), così come previsto dall'art. l, comma 2, 

FOGGIA 
lettera d) Ministero dell 'Interno, Decreto 8 ottobre 2012, n. 197. 

85 RSOFNC67MOlA662A ROSA FRANCESCO 
Età superiore anni quarantacinque (45). così come previsto dall'art. 1, comma 2, 

BARI 
lettera d) Ministero dell'Interno, Decreto 8 ottobre 2012, n. 197. 

86 RTLLRZ69HSOZ401A ROTOLO LUCREZIA 
Età superiore anni quarantacinque (45), cosi come previsto dall'art. 1, comma 2, 

BARI 
lettera d) Ministero dell'Interno, Decreto 8 ottobre 2012, n. 197. 

GIUSEPPE Età superiore anni quarantacinque (45). così come previsto dall'art. l, comma 2, 
87 SLCGPP74C19E716H SALCUNI 

MASSIMILIANO lettera d) Ministero dell'Interno, Decreto 8 ottobre 2012, n. 197. 
FOGGIA 

mancato possesso del requisito della iscrizione e/o mantenimento nell'elenco di 
88 SLVMTI92C15D643T SALVATORE MATIEO uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data antecedente al FOGGIA 

13/12/2019 

89 SNTFNC6l5l8L425T SANTOIEMMA FRANCESCO PAOLO 
Età superiore anni quarantacinque (45), così come previsto dall'art . l, comma 2, 

BARI 
lettera d) Ministero dell'Interno, Decreto 8 ottobre 2012, n. 197. 

90 SCRMRA74M22E038L SCARDINO MARIO 
Età superiore anni quarantacinque (45). così come previsto dall'art. 1, comma 2, 

BARI 
lettera d) Ministero dell'Interno, Decreto 8 ottobre 2012, n. 197. 

mancato possesso del requisito della iscrizione e/o mantenimento nell'elenco di 

91 SCHNCL99C09A662M SCHIRALDI NICOLA uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data antecedente al BARI 

13/12/2019 
mancato possesso del requisito della iscrizione e/o mantenimento nell'elenco di 

92 TTLGTN76H26A893G TATOLI GAETANO uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in dala antecedente al BARI 

13/12/2019 

93 TSRVCN68E12A883V TESORO VINCENZO 
Età superiore anni quarantacinque (45). così come previsto dall'art . l, comma 2, 
lettera d) Ministero dell'Interno, Decreto 8 ottobre 2012, n. 197. 

BARI 

mancato possesso del requisito della iscrizione e/o mantenimento nell'elenco di 

94 TZZVLR94 L64 D643V TOZZI VALERIA uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data antecedente al FOGGIA 

13/1212019 -

Pagina 7 



mancato possesso del requisito della iscrizione e/o mantenimento nell'elenco di 
95 TRNLRA68H671549X TRANE LARA uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data antecedente al LECCE 

13/12/2019 
mancato possesso del requisito della iscrizione e/o mantenimento nell'elenco di 

96 VLRNCL87A31A662K VALERia NICOLA uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data antecedente al BARI 

13/1212019 

97 VLVCRI74E12F839D VALVa CIRO 
Età superiore anni quarantacinque (45), così come previsto dall'art. 1, comma 2, 

LECCE 
lettera d) Ministero dell'Interno, Decreto 8 ottobre 2012, n. 197. 

Pagina 8 


